
„;

' SMLOUVA o DILO
č 47514... /O/RM/2022

(schválena RM na jednání dne 16.05.2022, usn. č. 504/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem

ICQ: 62957678

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dále jen „zhotovite|")

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel

Ve věcech odborných:
- Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Mgr, Daniel Poslušný, Ing. Markéta Pavlištová

Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných praci, jsou
povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným
dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny
a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení
dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu
s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbený, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA '
2.1 Stavební práce na akci „Uprava vstupů - Nový wbník"
- vše v podobě a kvalitě blíže specifnkovaných v nabídce a v rozsahu. danem dle následujících příloh, které

jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č,1: položkové rozpočty

\\\Íi“ijšíšx_š



„
“

<
&„,e .
&

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla vpodobě a kvalitě dle projektové dokumentace, vypracované
společností REINVEST spol. s r.o., se sídlem K Novému dvoru 897/66,142 00 Praha, IČO 65410840 v
09/2021.

(_

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich »,

provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné i užívat.

22. Sjednane dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Z hiediska technického

a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se Š

provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci
či apiikaci takových materiálů a zařízení.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou
„

nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2,4 Dojde-Ií při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění dna, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacíph listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenove úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení & tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu
dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobe právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení
má potřebné oprávnění k podnikání a provedení dila zajistí osobami odborné způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1, Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7,1.)

- do 5 dnů po obdržení výzvy do 12 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení provádění prací. V případě, že

objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení prací nejpozději do 31 .082022, budou jak objednatel, tak zhotovitei

oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a

případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že
zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít
vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na reatizaci dané částí díla,

případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele, Bude však

oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo

namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota majetku objednateie oproti stavu v dobe uzavření této

smlouvy

3,2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci dila ani do Jednoho týdne po sjednanem termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu

prodlení .

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodlouží
termín dokončení díla.

35. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli. O dobu takoveho přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla V případě, že přerušení
provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo

Z\Š—Iťíž17k5



$
> 06 ;?

sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby

zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodiouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele

obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo, Způsob stanovení ceny a

její výše by! odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smysIu zákona o cenách Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. dohodly,
že cena za zhotovení díla činíz

Cena 5 806 755,11 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde a horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

v odst. 41 a 4.2. může býtzměněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodlL že zhotovite! nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla, Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednateL vyjma tech materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze

strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací. je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktevých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasene práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktuw, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

3h1rauke



o,
Qr <&

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu 5 či. 51, až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.
:

__1

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatetem. V případě nedodržení termínu
1

splatnosti faktuw vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst, 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, ktere provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat & považují se za součást cetkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně).
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty.
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,
vešken'lmi platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 6.2, provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na
záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vznikle takovou jeho
činnosti a díjo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn
odstougit od smiouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasene práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji,

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobiiost a kvalifikaci,

6.6. Objednatel kontrojuje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovite! je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelske' práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VHI, IX, X.

425 5 run & :



9

, 6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech. dílech nebo celé stavbě až do dne
* předání stavbyv jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,

případně objednateli. odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou Škodu (to se týká i Škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to

s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na

výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o

pracích, která provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12, Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak. aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí_ zpracovatel PD a

příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-Ii objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;

. přehled všech provedených zkoušekjakosti;

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

jinými dostupnými kontrolovatetnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude—li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titutu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6,18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a násiedně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, žeje škodlivý z hlediska platných
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materia! vhodný stím že veškeré náklady stím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů. pokud již původní materiál zajistil.

5\\t5*au:\a



2©
»xQuš

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb v platném znění) suti, ,
zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel ,
okamžikem kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne. '

Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a %
to podle vzorového výkazu, klen? bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená %
evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro
předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uloženi odpadů

;

vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové

výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá a zhotovitei převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalšich energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotoviteL

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravné inženýrským opatřením zajišt'uje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony :) odpadovém hospodářství.
Pokud tyto povinnosti zhotovitel p!nit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-Ii v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit
přejímací řízení či nepřevzí! dilo do doby nápravyl

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřeiné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.
6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hioubeny, pro zabezpečení provozu a
přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vtere'nu na svoje náklady. Zhotovitel bude

postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození po
dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O

MŠMLHVMv



případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské
Sítě.

„' 6434. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatřeni

:) aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností., nadměrným hlukem či znečišťováním

a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních
mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, kteréjsou potřeba k provedení díla dle
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a ma' zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu dna jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách,

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah dila, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díia.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést díío jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla

dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodélků a po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listinx které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—li termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami, V případě, že

objednatei převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude - Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatei není povinen převzít dílo. vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat a drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně—

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodny'ch očekávání objednatele.

7\'\ižr\už\\z



4
©.
&íš
4>

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo viastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, _
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při
provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení dna (tedy od ;
data předání díla, případně odstranění poslední vady e posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po 2,2
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, ktere objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitet nepřebírá

35
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené ;
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou
písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole). že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto
ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spoiu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí
být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení rekiamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady,

9.5. Reklamaci lze upiatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovati vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které
nebyly uvedeny v protokolu o předání díla,

9.8, Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde—Ii ze strany objednateie k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se spiněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce: je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý mesic prodlení.

104. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn, že dilo vykazuje vadu
nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vznikle a smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5, Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smíouvy, je povinen uhradit objednateii smluvní pokutu ve výši 1.000.*KČ
za každý nedodélek či vadu a den prodlení.

81R2r'1wěxn



10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

107. Jestliže objednateli vznikne právo na smiuvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
;" o tuto částku snížit proplacení faktuw (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

skutečnost zhotoviteli.

':
XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy. jsou zejména:

- provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.).
. provedení díla v dohodnutém termínu.
- provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
. placení ceny dna objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ, Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě m'. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě. že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla, V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednateiem.

11.4, Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smtouvy. Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámíly se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že
ke dni podpisu této smlouvyjsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smlouvy.

12.2, Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatne změně okolností v souladu s 5 1765 02 tak, že
jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude
schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“) přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se
strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o delku
časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaneho od data odpadnutí této
překážky. O tomto je povinna smluvní strana. která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro
plnění. informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k e(iminaci vlivu takových okolností
na plnění jejích závazků z této smlouvy učinila, & to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovotávat se prodloužení
lhůty pro plnění, Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno ,
plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby :
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné :
stavby včetně provedeni soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet '

díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky
vadne. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou
dotčeny.

12.3. Ustanovení 5 2913 odst, 2 02 :) zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o
smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smiouvy dotčena. 3

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
:

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jine zápisy & protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12,5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy. je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy

9\l\'íz“zěuk;\



\
'L

Q,

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají. přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. ,
Zhotovitei je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele. %,

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho Ž
subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů, %
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen
s vědomím objednatele. ?

129. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovniků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a objektů. Defmuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jine
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.1 1, Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobky
certifnkované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči_

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) die této smlouvy o dílo.

1213. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smiouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smtuv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příjoh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb..
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12,16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

1217. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv,

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu, Smluvní strany se dohodiy ve smyslu občanského soudního
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smiouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.19, K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoíiv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

1220. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnymh a to z jakéhokoliv důvodu! nebude tím dotčena
platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém
případě co možná nejrychieji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná
nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minule dohody.

10%“ j r:! „ 5M!



12,21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č 1 položkový rozpočet

v Příbrami dne:

:; (, „mg QŠT?
za objednate\e: L U 9-59 “'“ V * za zhotoví

esto rl ram
\

INVESSALES, spol. s r.o.
gr. Jan Konvalinka, starosta

'
Vasilij Lakatyš, jednatel

\\
\
\
\
\

\

\
\
\
\

\

\

\

\

H\Šsrgšzškg,

Š



.
;GÝÉĚŽŠĚ

_;__.;_.,.:=,_
435

f,.;____._.__._
"Wii ;_;___

4-34-;;/;;>;>;;w;>;;;

.
. ..; _;

„&;a...

„„...-.;;
?>

>>>,.;_.>,
mág

fu.;
QW

.

Wáwmwš“;?;mfš
a>;;;>>;;;*;;;;;>>>;3;>\;;;>;;;;;;;;€>>;>a;;;.;;W

%

> .;

Ýáaž$aň>m%%%c
.

;;„řňáíwřígůaM/m

;;;mgvf
mm;

;;;
$$$“

;.„. ,

Gaáaá;

www;
;;;

?? „©
$$$?

MMX?

>3>;„:;,í;3;;;;,>

í;?1š;>>;>.>"/ÝÍ“

š?;;>,;;o;%;>>;;;;;?myw;;;;

&%

„Maga;Xaký%“©a>;;;;š;?;;a>;;;;;;;;4;>>;;>;;;>;;»>;;;?š;>>MÉ?%ĚĚÉŠÉaĚÁW/kawě“>Š;;»%*>;W;*Aí>„;f%a;;“;;a;;\*;>%;;;;

.„.

;;>;?%Éáašg>ww;ý>waa;;;asáé

ÝÉÉÉWĚÍĚUĚ

_.

wqtššáwš/;;m;;;č;;;>>>“a;;zz>;aw>;mM;;a;;%>„M;;

; ;. ?? >>; .

;;Qgewáášmaahšwwwaďá

*;

.;>;$;;3*g;>m;;,a;>m;;;;;;;>;;;,;;;;;“;;;;;;„,

; ; -

,;;n;š;ší;2;;;QWwÍ/ěwgmagwům,;;áš;;;;;_;>M;;v

342%;„LÁŠ

>2$%%>\;ťm>í>řsha=€\>f1ýÁšx%%%;;o;>%ý;$*ě%x„;;-;;;

,
24.3%

;;;ffa—eíšx
„X;

;;“ýšwěáaúmuwwwažOÉAĚŠMĚÝ

šmg/jawý

;;;;;áwšfáawřwaqšášáwx/f;„?>

;; >; ;;
»

;;;;;;;;;>>;;a<>f?;;;;;;Wm:wqšíňšáíwwawmMÉ;

fma;;\;;ůýnwááafémmámÉae;m;;ár;>;>;*=25\iw;„;;

? >? ;
;šrfš

“““/W;;všwawš;;;;>=<;;€;;>í;fa;;;=;;;%;%;;sšášřšgýšašďaš

aaa“

É**a;;„;;.>>;;>q;;;n>>;;;;;;

; ; ;-

,;;swfmw;;;»;;;.%>;>;;<;;s;;;M.;;an>mšš;:;;;x\;

máty;

.

;;
way;

;;Q.

>;;?>;wa;>a>>;.;;;;_..>>\;„a;a;

>. .; , > »
;;;

a%>;;;a2e>ae;;;í$>„m
;>

;;;e;<3%1;39>;;w>;

m;;q;

M>>;xm>.;_ef,
;.,

/

>ÉĚĚČŠf>WŘďmŠW

;;;MÉW/fšďvaaa
?;

;;;š/v'?

>>>namn>řff;m>;;wč'>;>,ia>>x;9>;“?\ř>í;9;m>vaůahsňwv;;;maaýgňqga

mw“

.

MĚŘÉĚÉÉŠQ>MM

;;
%;

avg?ŘĚÁŠĚŠÁŠŠÍÁŠM/ĚwWMÉÉMWÁWÁÉŽAŠČWWWMW;;„ÚMaw

„%

;%f;;;;>*\až/>;„a»

M;;

níš;m;;“wmagwg;mm;;;;;w;;;wš;;wa;;;n>>„>;>\>>;e>ý>3;wm;

;;;;;>,;;<>M,

;;

39mm;;;;Šwmmw%;;>;%>*=Š;*;„M\WM;>;&;>>;>>>ň„ňq

:
&%;s

;- ; >;

;;ššam;;;m;;>gažš>íwxš,;wšm;šv;;MÉWÁHMMMěŠŠŠSÁQMHMM

;;;MĚĚ;
*?< 5 ŠŠŠ *.

%$;

%;šáa;;3>;%sěš;;-.>>>,>.Ý\ž_f.;

;;?RÁQĚŘŘ

Šákfaášawwmťah>?“nwm%;;Laáááúaňššřm%;;>a>-:>\r;:>?“4r>,%3>;ř\;3%,>>,mkahwašghqgn;

.
;;...„15 ;;.

;;; c
„_

\\»;r;,»,>„,-_=>2%.„1-4-4;;;%4=;;;v-._;;>;a>;x\;>;
;.

n;.;;;;Á.\,_.;x€>_;;;-*>;s>-á;-;»>;—;_._;m“>;;

==,;;>;a;\;>,..,;>we=_a;w_

;;;>»;;;;3,;;>;3;5>;\;>>-;,;;qš;ď;;;>2;;>a.a—r>w;;<._\s>;>;;;;>„%;

.
;;? >> .3 >>> >:

>;w;;;w3*ýiř>>>;?w$;;>;

„\Wmaa“;;wa;w;>*ž\'“;>Š/Má„>*áh;m;ý\=řáfř“M“;;;H;X\*Qýáěěáýšřvěi;;>>%Šawř,Ka;

&%
% %

ĚĚÉMMMIMWÁ%>;e„>;*x>;š;;;r;;f>;;w%;;;;“řrfňr

Šišýaa
%

„ĚKq/OŠŠML/W;m;;m

í;š;;?\;šáw\;;>;;va/;;

»3r>"*šž?š;fý/;\;ž*á>“\,fpawa?*;fŽŽěMxQMf/v

;;.>;1\“;;;>

W;;

*;?;f;>;*>»>;f;;?;;;;s>mžš;;;;dšg*;ňš;;;;;;;m;>>>;„;;;„;;meHÉMÉMMÁÁSĚaX';

.

>mjýr;;>n*;;;w>mwí?Šímmňmw;;;>;;>“;;m>>>;m

všímá;a>;=;;2;>2>7>;ž>givW/QM,;„wvmýšaýwvwmawagrwňxwěúwa

.
;;ÉV

W;;>?;íšóés;ac»%>>fřš\o*>fw„>;;;wxfěf;">;>;“aá“;í\;w<fuw;;*sěxawrwafěf;

šs;;;;;;;,wawvQXLÉŘÁŘWÉĚWMŠŘRMŠŠÝÉQÉWŠĚ

"
%ggwp

aMĚÁŠĚÁWŘMŠŠAÁŠ/“Měk

TŘMWĚ%;;x;>;m>>;»>fšě“>;;;;%;;;;;wšmaíš;;;>a>;;f>>w;;>

.ĚJ;%Ř>>;A;W\%;

;;;;“>>;;áěm;ge;;;“WWWŠMÉ/mxw,;;;nm;mm;;%;;ášmmýywxšmmám?

. -:< .. „_ .;
MMM

;ÝWQ;

;q;;;;“\;>ýxw
;;

;;;33

;;?Mfrmw;:vxfňpv;wwgamMííMM/Mašmmš/MAWMWHMRŠMYW

u.;íšákš

ŘÉ33>\É?;\Š\%

;4\4%;\*“r>ďm;šř
fm>

\f;\š;f\
„;;-;.

>;9AQ%>;>3;;Ž;$\9:%

mýma;“*wňmůvamá?;;?

fj;;;>„_
%;;qu

(WWW
\

wawmmaaěšmm

: ; ;

aůufímýů

MB;;

;;;aamw/wmw

>ň>>2mf>s;;ms;;;

;;;

W;;effm;
;, --»>=.;\

„&;awžwmaáď

.„áěýSŠŠŠŽw/MMQQ“

;;;„;;wwwššgwxúwMMWM„%ŽMMWMŠMÉMŘĚŘWMŠ)amůmxw
Áax;$;ďó;;;;íw;;;?;;;;;;Svíxařmášma
;;;Š;;*;*;;;;*É;;fm;“;*;>v>šs;ŠHÉĚXWÝŠMy;;u;;;w;m;;>ww;;>>;;;;;a;>,.>a>;;ě\;„;;;;;s;;;%;aň

\.

;;9>;;;;;vx;>q

;Wfž;x>q>;>;>;w>>a;>wm;;;;5;»;>;,;\;mmšAÉ;%>*;>;;>M;;\>>É>;

Maxmmawug

(gáMď/abyňšýw

éšĚě/ÍÁÉÉÁŽŘÉOMÁW

ŠM?/%ŘWŠWMW$WMMÉ“i

Esgawď
A

»%%;“ww;;;;;z;;gwewágmgvám;4;,;eúámů\;;;3;;;;;;;;;š;„

.. ,;. =

_-...,-,-;-.=“>;33;.;;„—.;;>
.;
;;;

Ž=ě33x>fťgýšáMůžAú—ÉHWUSŠ»XĚTŽÁ-ÝX'ĚÚĚ53255733

;;;m

%$;%);;aéášřamrapcmawkvýw,?f;;>:;\>;?áršqmmwažžm%>AM;*ašmgaáwůam

;w;>>;aš>';;

*

ÉŠĚÉÁÉŘÁĚÉĚŠŽĚQÁÁÁĚĚÁÁRMWÁ??mnm&%)$%?SĚÁÉÝQŠÝMMMŠÉ“>\*;?;;;\;;w>„;\;aa

>3v2óf;>;>;w>f>;;;;Mfšawnák

;;;;>>\\nmď;w;;;;;

_..-„-_-. .; “:
>,

_; , s;;
; >;
;

2331“

— _ » .>
;>>, x.;

;;;Aašš;>

;;;;W>v;;;s
;; ;;

3x*““;>/>x;\

;;;wwňkěí

-
“&%/;;;

“;;/“%;ám;

šářaaaďaxšA/GQÉvMĚ;š*avšní%\ě%\;;HŠÁÝQÁÁÁMŘŘMĚÁ

.

ěqm/ármfammkša
&$;

“$;

;;amžámf;š>;mi\k,g;;3m9;

mým;*;ďšíšmv;m;,wěwwxavww;;;gw?a;;;m;wašwwga;mfýxmnwwxwíqmóg

.

»ÉŠŠÁ;

ŠMaš;%;“3;;;ěmr;aí;%%';;2%;2>;>z_\3i;;>č;z%ý“aěkmě

';;mkďwmgá;31%;;Žřf;;**?;r>'2š*%%;y;,!?aamaa(%ÁÉĚŘXXMMÉÉwyaýaůxÝMÁá/jďxvaě

aawťůmswamywqw

;;

%?„WsamxnwmmůšwšM;;xumg/„qíííqaěšvýw

ĚŠŠMAÉWČÁaocwááawmaM&M

mwwn>,;;;Mmáfqífíú>;>wm>áx

mšmwzmvúmx

amnúša;;;mgmwmďwmm;;wmača;ňáá>>;»>;f>;w;>,»>

* q ,

ŘÁWÉMÁXWM

nrmxď%
ŠM

M$?w%M\bšw"“fw\\;waaěšýwmg;

;www;>;„?\?>&;mš;;;;;;;;;WM;

;gěm?

%É;*É;3\Amď?gěď*>*ůa*hřšxšďafw4“;É2;»“Ýfe;%

“Šógfa;%%m

;;;

„aagýmfnaěamufwawx/a;W;;wý;HŠWMMMŠWMÉ;%;;fwwř

;;xwafxmaýaášhwšw,Áawmavmmáma

ŘÁCMAMŽQ

.>-,-;;;

B;;;&i>g;xx;wf>;;ě3

;;;w;;;žiawnwwkwmá;mm;»;>>;;>;;;f><;,v;n>aw;;;,;Wfamýš:

vmswaa;

\>?3;%;M>ý>v\Ř'>;\w'\3333,qu

ŠšgáaýaaaaíášWMÝŽÁĚMÁÁMXMĚĚÉŠŘM
ĚMWŠMQŠŘmqšwkšýňžšwšďážwqaWáýmg/MĚWČW?ZQŠŠĚMWQĚWMMMQWMMMJÁMWMMÁ*fbaďuxgv

;
„W;

,;mzn
>>;

ar.; m;;

>,;;>.>;>„
;;;
“»
?>

M.;:

m>;-3;r';*;cíf;9>>x;>\3aa<

%“?ayěwh;;éaťW;;nwašáwqwgGHMDÉŘWMČW

WMŠŠŠQÁŠMÍQMÉÁŠ%)me%ýmwwašmm;;;gašáyww>>;rs>;,;>>\n;f>;;;s>ož;;f>fa;>;3>>;;f;>wa;

%$;va

Awa?MLĚMŠWMÁMŘĚWW

W;;>w;\;»>>;;;%;y*;oam;á;wfw;;;;M;;;3%;;;;>;“>>>Mw;;;>;““>>;;;;w*íw>3>\x;áwx%a;€m“m;;3waamwía
;;;W;;a;;ža%*;;MýwágžšaMí.;čf;;;f;e>;M;;Á;>a%;;*í>m;x;%w;

;;;;“xwmww%;waw;;;;fřr>erm;;;>f;\;a;;>;>;;;„\au

;;a;vwm>;w>>;;

wýíwuM;;a;;awauřfh;mmmďwguwvw;“xww;;q

A\žšxýwšm

>;;9;;»>;w;;m>HMM;;>\M;;;ďawwwmmww;;;MWM

;;;>>>>>;11;;>3;;„>
;-

>)w;>rn,;w5$>;;%;;ašwšf;;;;Xýgwawaíýwáaw

;;aaá*);;;\am;;;ioů*%;Qa;m„;;;a;,;;;;©*W>A%ě;>>„;;&%;MW;;;;mfšxwášgnhwwmš

WěwwaówM&M“““MWMÉMXMBM/ÉY

QWXÁEWMÉMÁMWĚwww?WýwQ/ŘMMAMMMÚMWMMŠ?“%;„ÁWÝQĚÉŠWWV
;;;;;;>M%>>>*m;;;;v;a%r;QWŘWMÝMŘĚWÁČÉÉŘŘWÉ%MawďŠvěnafgrŠČMÉŘševmýamuěěíswm;;;;Vďzxaáfšhšá;;wawm;;m;;;wmsammwďňň

,>
*

;e;r;;;>,;w;;;ůí;;>>>;„

;;MMMÉĚY

“;;/?"A>WMÝ>Ě*Xě1413ěě'CÁÍWMŠMÁÁBĚŠŘsŠgícííwíšnáě>íůaďaáďď

;

a;?;;r;;>;?;;;;;awawáaá
;4\;>;;;Á;;;;;;yaý;;;W;MMMW;“Mmžůfx<;%;;agá;;Ěýěgwháwa?ŘÍM;%“*žúlaýýkwšwaúwg;%wšaas
;;w;%;á\m;;W>;;;\;m;>;>>4;;\;*;;;;š;*;Gmaňwaóaá;&áa/MHMMÁXmqwsawšqua

mm.“;;wmwnwag;;;;;;;>>;„;;\;;M;;;;s;\;>;;;;>>;

mm;
;;;

zMm;š:;%;;$;á;>;;\;©w>;š>>ě>ífá>>za;?mšfáš;

Ř&%A(Mxšáawž;;;;%$;;;>>$f;;;>>*;;;9;;ÚA“É\%M;QMaa%>*?>;a;%$;;?;d?;*;;;;A;/;m;m/MMXWÁMŘŠMÉW“„ŠÁWNMNŘŘmym“&%/&%
%;;;;;;>,;U>3žšm;ašf>x3Mág?;;*);;;;š;

;ňa;;>?w;;;;am;íxr;óaa;;K;;;;;Mf;;>;;>»>>;w>;m>„š;;;;;;;f;;>>>\;;;;w$;*w;Mapa;
?ÉÁŘÉ“QĚM/Ěywa)ŠÉÁXMEÁXAáÚČů/MMTOÁMW/Áa;ĚpůňůfáýýěmýěpAMÉVĚÉQMĚMŠŠLŽTĚĚUQÝWĚWÍgaáammgangalqquwahšr

>=;nqýf;ak;Why“;$%;“>v;s?vg>*3;w;x>;m%w;>>,g<\;\ae;5>ax%;;amířeafšfhw„fwěáuaa

guma%“&%/%:?wwwÁČĚÁWŘĚQŠLÉ%?WQMĚĚÁÉWBÍ

;;wáwsu>%qďqaa;šsavamňwfýafůahv%fáqw;;eša4?$„%f;w9;%;;v

šák

MUHWMŠÝSMQMWŠAÁMX

%ŠÁXŠMXMÉAwů

Mmšwaqv;áfafýf;;;agaajá;u>q;íx

vr;;;ě;»x„„\;;>->»;??%ÉÁWŘ

;;rwšřnnšaťéša“fn;o=»%“>;fxmařš\“Éí31%?412%ě\%3542-49$

;;;qaýwqfnwuq““až“

%Ěúaš
&' X
“mává

&%?qžgwáíš
%

„Na;
>

awwfwwuanswwy

*;aěfžw

;»n>;né>

„,;4

;;;w
mýma

;;;
Wm?

n;;uš

m;,xfágýwxlagřb

;A;;Š;;*Mó;5\f*eáawa;;;;;\»W>MM*\%3;$“;?>

“ffiTŽŠŘÚÝČÁČŠŠŠ;*;%;M;Š;;;;w;%%ě;>*
;;;%;;F;;„ášĚa-o-aá;>;>%;i;;;>;>x;w;%%>;e;;>q*f*;tww\;nwčwás;;;;;;33%É%ýfqmwůwqžn)FXŠMABa%$

»;qmwwfwfvwšan;?>;;;*>;>*š;=;mq>;gš;;Am;wm;

;zmmagmy,

;;;áx
>,;

;Avwmafšwan

>er\;>r>;>>f>;;;\;>
%;

>.;

na

&%Aww

„;;/,;;

W;;mš;
:
;;m

MW; .;
&%;

M\m

VŠVWV;

;;vaďxfwwá;WWL/qu

ě

ÚMŠŠJWWM
EAM:

%šňjěwáůňvzář

ašamQóšřmq%%ÁěaáÁšm;>>f;w;;É>„vv;>;;;w;;w;daww;;Mš>;;»>;/s;>>v>;iňfac;;:

a>>;;>*>;©m;»3;a?aáa;;;;Mágwwmaw>;\x>„+>;>ř;>;výwáawwa

;;=*;\\;v>;;>>;>;;;>;;šwu%N>>f;f>;;g\

>.

%$;%Ěšamýwšžááqamářawxaž*;,4ýmwxšxš;;;W;;;íáfawmaua;;€\;;n>>f;švia;;;Wwňéřxváam>?>ý%m;;;>Mmawwwš";;ňwmššžw“;maxýwmó>;;;kým)ÍŠĚÁŘWQ

%ůwwmWan“x;;óšěfšůwwsmw;w»%;;;;;ymšxáwň“;an%>;30M54>M>5W>Šaab

>";>*;;\M,>\w>;;

%;;žxaváýwao

„MMM

MWWÉMĚČMQWQ“;;/%>www>;;rf;>4>mm;;;ď;wavaay;;xgwyé;;Muwamfža;>,;

32,3;

M;;š>%;3;;;>;;>f$;;;>š;í%;fw;;;a;;ý>;>MŘAAÉ>VMÝWŠ43ŠÚA2A;?Čvě;“;*;“2>o;9$43r%©í%>**“ŘÍWM;ůaaříěčM/Řowrwíalma3“á>$;;5%;2=iššůyxš>%9%m>W;;xzžqe“:?:mÁť/„m'w;“ĚŽXTŠQÉNÉÉŠJÉQQ

M;;Hbďmá;;n>;í$č\,>;a>“d>;%wí;\>ě,;;

Ma>íw;;>>o;;;q;f\a?

hama;

%$ŠnďýmďwžMMRÉŠŠyýámqnýánawaíšm

MŠMAŠMMM“

Mmarmamfwww

%“m

;;meme

„www,

;Mam;A;>>>;;;;\m;;>;„;va;

;

\fwřžýaašůa4:33;ÝÁWMMMWWÁĚJŘfŠwQ%WfftŠíňgýhwnáňťwxďíě;;;“*waíěšma33%;a;;ěwéěaqu—>\>3>'9;í%;;=\m\?>;;žaáššwavfčasfsáďaaůg

%;>á\;;>„wq;>

>>4;;“»>:;Ww;x>;;r;;;3v;;;J*M*>;%AŽW

?>
&%;

a;;"m

\;;oošamgšv

;>%;“\=>m>>„

ný?

nf;„,;;;3>„;;;rg\>m,\

";„yawaňn

;;xa;;
;.,_>;\_

uš;
mg.;

Šwwe—„eo

;;;,;;;5\>.;m;;;>x,;»>»;;;

\řž;>.>;;_;;>e

„;;-„„a>,?š\.m_;>_.>;;a;...,...;a;

;;;3;
;>>;;;

.„->;€;a>\>\;3;f€;;.n>,>n..;3*;;,m<;

.;;„.;,\,;„_„;>_,
3,9). v
;;;

;.-f,;;.;=.m;=.>.n„%>;>;Š;;=;;;;;;;;_,kalw/PĚÉĚĚQÉ-aavmu

ana.

axamwxó

>ó>\;\>\,;;
>>

;;?qumy;waxféěvyn

ŠWŠÉXMWĚMýwóďuéwwwm

%?

“\;f;“w;,;;?;;\;;ĚY;;%?;52;M?M;&

„WMV

»,;,waa;,;;;>>;>3,;;1;„;;;„\;;;,;>;;;;;>„>m„;;._„;;

www:;;;;ěaíšwmwÝ'Ěeéš5%>;;>ýř€vá>\>>;;zn.;afag;

;;s>;%;í%*;;%>;%\;nísš;;$%;\';;%Ý;f>;xn;%%a;>>;a=;afnz

ar>;;€yv>šn

\Řšnaaahšaw)MasýwgalšušwwxÚmwaaw„49Říššnýwďa\;„wwa%;);Áx;>;;w>pw>3;>;>am;;

mř;;&>;;>;>;\
Mgr; >>

www;>;m;;ř>\;%fř;;;am;w;;;xwwlmammašm;;;wwvpw;;;;>*x>>;;>“;;Mvvw;;;;ww;;s;>ím;m;>š;fě3\:;;;žwššmý

„??“„Wš/Mďň“>>;;12;<“»;;“m\;w3—„&;;na/WQÉÁŠMÉ;*;M??ňýýĚ,

„3%

ÁMŽMDĚÉĚÝV

Maxawwvámššv

;;;wáfvmumxa;;šžwmš;amm;

„;;;;,\;\>>>;>;;>s>>;>>>;š>;;>;“>>;>>;;%;;a;;;>f>.;;;>„;;;;>;;;;;;;;;;;“

%

ŠM;;;ÁMf>;*>%;V/\;éu;;;;qu%;;žaáa,Manana?*?;\>>;;;;;n>w;*>>3;>%š;>žv/;X>ň%;
aw;;%;ašwmšašwýqw329%;MŠWÝMQ;;?;;%;*;&%awagqam%MWÁ;;,;;;;;>,M>;;>*;wma,;wuv

w;r;;;maág;;%>x;m$;>*w»%f>;m;;š;\mmg;;;;;;wa;

\r;>,;;;;\;>ě>>;;;;;>;;>m>;;

$%;ašf;>;ňa;>>>;;;;3M3>m&;;mm;;m:;);>>š:>>>;š>>>>;mwwa;;;

;mm;áa;>>»>;;s>;
;

wesmgawť/

)meáóaýwmamqňí

hava;

m;;mww

;>;;“faš;>;s„fa;wwnakwmšawířwšfď»;;;;ý;ámm;;$xm%w;ýfmw%m»

;;

\eáfmf;

;„Mš/w

;;šmam;
;)

,;;axwwžm/M

ě;;;M;»>;;>>>\;>_;;ax;-

xa/waěz/ÉM3W\;ň\\íf3““>míxjf

„smasaýme

znqvwwa;„mavwmumwšwxx

;;;
>>>,

\;;mmaqwaa;;;qun;;rwquy

*;MGWÁČZ;>Š\“M;?Rýívěáělxmýý

;;;

É/MQŠMŘTWLQMŠÚĚŽŠÉMW)qmwůwx;;“Řšwám;aýwa>>>>;;

>W;>;;;;;;;Ěxíaáaággawmawazmyčšxíagáa:>;;>“>e*>;;š>a;w;m2f>;;“;;m

>>;;;>“>;;>w>>;>;;fn5;;w>mW;;š;

;M>f>f;\w;2s>š;€w&;;;;w„m;fafšáwgmw>;>;;;;>>>g;;>>;waw

;;rw
;. >>.

%;;šmwmmm:?m;;wšf;\;a>m„šv;;>;>;%a>;;;“WaxsfaaiwQ/aúšáwfgaůaší

MVŘÉÝÁMMÁČŘAÉMXŘ

%ŽMQŠŠÁWMĚ

awawwxm

;;;;;;;>

'%2'\v;>23'(

;;;Ávýw;
;;;

nm;;
;;;-

5%;2w>»9;;

?>;vě;;;;>

ůge;>;\;
MW;

;?w
km;;

m:.:
$$$;

.

n;;řmmwág;;;;Mňwa;mw>><rfwgší>

Aw%Wárwmxůa;wdšxwažgěm'W

XNA

XWXHMÁM

&%?WMMÁW?
z
QM

šgmmxvgáw,;/;\g\;3>a;,>„5\;;„2;;;„g»,;;,;;r;;>an

;;:v;“;v;ě;;;;;a

XÁQ/ČŠAÁĚÁŠÉŠÉ'Ě

%?ŠÉWMÝMŽÁYWŠÉĚŽAÉĚ

%nawqá/ÉEXÉÁ

„?

;;;;m;;»;3w%;;;n>,mwrá;f;>s;>;;;an\;;\;;;;;a>n>;>;;;úá;;;Awmsanýšv;

dšýžííďwšffšV;;;;;;Q>;a;ša?\řžm%;w\g;\>a?;;963;*„;>,;>ď>\>?5;43»;Egc;n

%$ŘÉÁ\%W%WÁÁ“????*ÁWWWŘŘ

&qďamx>;;;;;;;>>a;wmnm;;w;;;š»;e;;;;w;;

>;f>;;;>>;

;
>>

. „,;

4?3\3Š*\“3\813ŠQ€?É>A?

xw;„;;\>34;v/>J;>s;;
;

;;;MAMV;

(;;);;;1\;>;m;a„>š>a»;;x
-.
;;wíňu

53%;ůamxxm4;

WÉXMÁWMAÉŠÉÁÍĚÝŠÉWÁWŽĚŠŠŠÉÉŽWCČŘWWÁXWÉWWWQMMA“ŠÉMWÉWŠa;;;nwaggwwwŠówa%Éwwmšěaqmý

\;;%;\í;;;;;

%;a*„%š;;;%;;\>>v*>a>*;>,.>>;;;wm;;;;?;;;;;»z»3f;>;>v;;;;*;;a>m;%;;W;;í>;s>;;Awyšwmš—fww;fav
Wx;;;mž;č>%š;„;;>;í;š$ž;fw>a%;wM;?a;;“SWM;?>:>?>;5>Ěáaňí%;wa%;q%;Wa>;;g;;\;;;áa;,;;w

;

WŘŘVÁW?AÚHŘMŘMWWĚŠČmag?mngšěwšÁÉMÚÉMŘWÚM“Mam

%ÉXM

?týqšýěaaaěwg%.WF:\
\

x*“fš—www;

.;;
>.;

;áMĚMW;x\;„;»Wm
;; ;;

;;Éayaíw—ašýww
>. >; a;.

;;;AMG;

;;.4\á>%;..-;;W„
ŠM;

m;;

;;;x;;>>1,;faa;>\w>

M3535;

>,>;;;;\m;

;šůpmádmmž>;*>,>>;?;ía;>,gržs;>;m

wm;53;W22>M;;>3;n2w/;9;n>

ÉWXMŠÚÉŠMMMŠmw;;;>>;>;;n;;;>;Wš;s>s>w;%;;awww;

>

„mm;
23;
;;;>;;;„;

s;;wf;
;;;

;;mmw

?Wýýfwíágmššwrww&%?makak“

.

hxašwmxwwš

2%;-

;;M<;;;
>š\;>;;;

šň)mš%w€M;>>;*%2

?>;ng
> a,; ;

ŘÉMÉŘ/PŠJÉÁNÁÝŠM
*
%;;

>;-

;.n ,

„;wwamšw;

„a?\;>;>>š>—rě%>;a;ň>>>mmg>>;>>>>;C;;>,>

&%;
fa,;-,>>.>;_-;

;;
\;Mšm

;;;ngn

ŘŠŽŠŽĚWWŽŘQMXÉ%ÁWĚÉAÝ;%>;;;f>em—>;*>.;;;ra;;>;>;;>=v>%;š;x;;uwá;wm;;>

,

m“;%*i>;;r;1wé;“mš>>>;$w;“>;;f*?“;9>xmň;%“;m,;žwxw;č;“a%z>ňšřaš;n

;;;;;;mg%2%>;;;;>);xmmůn
-

a;;;;Šíř;3>»/ĚŠ%»;;;aaa—aáaašní?;;%;>>é\;;$;;;;šěafaaqímáám>;;f>>;?>>zl;;žžgůývxawvšm;

;;
>_>v,._f?.>;.

.. >
„
3 „>

.; -
.mn-»

.; ; *;

amnmďmfmú

tašaďmn

5317153
aš?

w.-
.“

Sms;
%>;

“W

ŠŠŠ? ga
Máša

ŠÁŠŘĚÁXSŠÁÉQIA

ářůmuh
máš???

??xď'ě/Ěv
;

;;;>;>;.;>>_;;>
\.
&Éwůkíáv

>>“
fám;

;;;wňanaxwawv

ngďň
»;
%;;„x

%“?ěáíp;
nn? %

'MQWMŠMŠWÁy
;

„;;;>;„;;w,;„,;„xg;;;„;;;;;>,;;;;;

>;>;3>;>>>,1

>>; A

“Máš;;;;mmwčšš;gígfgmšň;wamn/fegžvšmýzneww;

., .

;;;uW;>;f;>>;a>/>>;;>;

;íwmš;

>3<„;án€*3\%fž;%é?%š%q

%$“

“MĚŘÁQÁWWWĚWÁÝ%?ď/óžůya„d

“313533353“
$$$;

;;?
a;>—;;>;š>.>;

a;;Éwššl ;



„ž—„LEKAPITULACE STAVBY

fl; stavba: Uprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavni vstup

'
KSO cocz
Místo Příbram Datum 07 03 2022

Zadavatel IČ

Město Příbram Tyršova 103 DlČ

Uchazeč IČ 82957678
INVESSALES spo! s r o. Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ (3262957678

Pro)ektanr IČ

DIČ

Zpracovatel“ IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 4 976 443,79

Sazba dané Základ dané Výše dané

DPH základně 21„00% 4976 443,79 1 045 053,20

snížená 15„00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 021 496,99

Přojěiša'šiwm
"""“ ' “ '"

""žb'ráčb'ůaiel
" ' "„„,„„,

DZĚHWÉEQÉBĚ , , , „ „ , , , „ , , _, , _, , , Rřšťnšg „„„„„ „„„„„,„„„„,PÉPÉŠPQĚPLS, , „, , , „ „„ „„„„, „„„„, „„RĚŠŠĚQ„„„„ , „„ „„ ,

bějšdněvalělr
' V"WWÍWWWGWWW * W V * " "

ucmec-n

[PÉĚHTÉ'É ĚQÍŽP'Š„ , „ „ „ , „. __ „ , B?,ZÍŠĚP,„ „ „, „ , „„„„„QŠĚEW a PQQELS;„, „„„„, „ „„„„ , „R?„Z'Í'Ě9„ , , „, „ , ,

Strana » 118



' \!
Í“ (>" ©

. . . + 55?
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 90 ;

Kód 013 C

Stavba: Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Hlavni vstup

Místo Příbram Datum: 07 03 2022 "
„

Zadavatel Město Příbram Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč INVESSALES spol, s r.o. Podskalská 22/1512 128 00 Praha Zpracovatel:

„,
„K0d„„„„

„ „„
po,

„
,„„„„řý„,„,_„_„„_,„„„„„_\ 13

pcs Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
J

—

Náklady z rozpočtů 4 976 443,79 6 021 496,99

01.1 SO 01.1 Komunikace - Hlavní vstup 3 519 046,69 4 258 046,49

02 SO 02 Veřejné osvětlení 772 125,07 934 271 „33

03.1 30 03.1 Sadové úpravy — Hlavní vstup 455 772,03 551 484.16

101 VRN 229 500,00 277 695,00

Strana 2 z te



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
'

Stavba

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavní vstup

Objekt:

;! 01.1 - SO 01.1 Komunikace - Hlavní vstup

f KSO' cc—cz
"" Místo: Příbram Datum. 07 032022

Zadavateiz IČ:

Město Příbram, Tyršova 108 DIČ

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ C262957678

Projektant: IČ

DIČ:

Zpracovatel IČ.

DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH 3 519 046,69

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 519 046,69 21,00% 738 999,80

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 4 258 046,49

Projektant—WWWWMIW—MJÁAM_—d—M

DĚNÍ“ ?„PQdPŠĚL , „ ,,,„,ĚŠĚÍÍ59„„„„ „„„„„„„,„QŠĚHÍÉŠEQÉPÍŘL , „„„„,„„, „„, „„„„„„„„„,'“Š,a,Z,ÍĚĚ<9,

róóiéaňávariélm
' „k H *. V V * H VW

-

,DŠÍHWĚ _ppdpis „ , , „„„„,„,RÉÉĚ*Ě<,Q„„, „ „ ,DFÍHW a BOdR'ĚL, „ „ „„, „ , , RašíĚkP,

Strana 31 15



QQ!
&

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ (90 gr :

Stavba:
03,0

-ě

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Hlavní vstup 0%

Objekt -
01.1 - SO 01.1 Komunikace - Hlavní vstup ,

Místo. Příbram Datum: 07 032022

Zadavatel Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:
%!

Uchazeči INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel: -,

Kód dilu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 519 046,69

HSV — Práce a dodávky HSV 3 190 746,94

"'s'."s'v'išué"a'kgrhbueíňíkonstrukce
' "

8500000
mg'gZéRT—WW—mmbš
"'ěÍ'ogšáink kšn's'w'k'géšgiágě.šéúláší

" ' ' “' ' “" '
g5szg3'gó

PSV — Práce a dodávky PSV 328 299,75

šé'z'i konšxr'ukcéééšáské
' ' ' ' ' ' '

ááííhš
Též l Ro'n'sírukeé'záršéchigké'"
**' ' “' ' 9"WWW

šááéšíbb'

\

Strana 4 218



šoums PRACI

Stavba.
Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavní vstup

Objekt“

; 01.1 - SO 01.1 Komunikace - Hlavní vstup

Místo Příbram Datum: 07.03.2022

Zadavatel Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové N'Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] \
„„ „,„,„„„„,„„„, „„ , „ ,„„,„„ „„,„„„ „,„„,„,„ , , , „„ „ „ , , „ , , „„„,„„„„„„, „„„,J

Naklady souplsu celkem 3 519 046,69 '

D HSV Práce a dodávky HSV 3 190 746,94 ,

„P, „1„„, „ZemníPfá?„„„„„„„„„„„„, , „ , , „, „„„„„„Ž,2,1,939,3Š>, i
1 ] Rozebrání dlažeb z betonových neho kamenných g

j
1

\
K „3106132

diaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 3 6250 23'40

14625; ,
"
TWM'""""Wř'"""Eešěňóýě'álážáučežábřáríóřžíš'ýžjšwnw'"""'

"WM
"WšÍžs'ůň

* ' " WWW! ,

, „
vv Součet 6250
r ,. \„ „„,„,„„„„„„,„„„

, „ ». ,
.
, „„,„,„,„ „„,„„,„„„„„, „„,„„„

„„„„,„„,„„„_\
3 2 1 K 113106142 Rořep'an' d'ařeb ? “*“?me Uefa“ křmennym \ m2 450.000 19,50 8 775001

\ dlazdnc komunlkacl pro pešl strOJne pI pres 50 m2 \ 1
,„„„.,„„ „ „,,„„,„„„,„„„„,„„,„„„„„„, , , , „ ,„„,„,„,„ „„„„„,„„„„„„„„„„„„„„„,„ „,„„ „„„„,„„,„1

W so*1„5+330 450000
vv Součet 450000„„„„„„„„„„„„„,„„,„ „„„,„„,„„,„„,„„,„„1„„„„„„„„,„„, ,.,.\, „„„„,„„„„„„„„_\

\ 3 \ K 113107182 Odsfraněnl podkladu zwučneho
tl přes 50 00100 mm 1 m2

1
200000 6530 13 060001

\ 1. .. , ,F!©OŠPÉPĚ€ÉÉQÉP,299"?, „, „ „ „ , „„ 1
W 200 200000

"

\„„,„\„/\,/„„„„,„„, „ ,„ĚQEĚGŠ „,„„„,„,„,„,„„ý„„„„„„,„„„„, „„ „ , , „?991999„„„ „ ,„„,„,„,ý
; Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 1 * ,

1 " „,Í,_ÍÍ?19Í3,ĚĚ„ „,„gaammfgemšmg999.mz , , „ , „„ „,„„1„,í",2„.„„,ÍŽÉ„,„,ÍÍÝÉ„„ , , , ???;993"7
vv 450+200 650000

" '

„„„YV,„„ „ . „ . , \ŠRHČĚÉ„,,„„,„„,„„„„,„„„,„„„ , „ „ \„ , ,„„„Š59:99Q„„ „„,„„„„,„„,„„„„„,„„„,„„„„„

5 \ K „13107331 \Odstraněnl poqkladu z betonu prosteho
tl pres 100 do ; m2 650,000 23200 150 800,00;

_ , l, „„„„„,„„,,LÍŠĚLWÉĚÉQEĚPÍÉÉĚQT? „ „ ,,,„„„„„„*„„„„„„„, „,„„,„„„„„„„,„,„„„,. .„„.„„„„,.„,j'
vv 450+200 650000

„„„YY„„„„„,„ , „ „SBLÉÉÉ„,„„„,„Í„,„„,„„,„„,„„ , \„, „„,„ ,,ŠŠPBQPL,„,„„,„,,„„,„„„,„„„„„„„„,„„
8 K 1113202111 \Vytrhaní obrub krajníku obrubníkú stojatých m 150,000 6660 9 990001

„„„„W„„„,,„,„„„,„„„1šč,„„„,„„„„,„„,„, „,„„,„,„„„,„,„,„„„„„„„„„„íšó,o„o„o„„„„„„„„„1,.„„
, „„,„„,„,

„„„,VL , , , , , „ , „ ,SBKJĚFJ, „ „„,„„„„,„„„,„„„ „„„, „ , „„ , „ , 1,59,QQQ„,,„„„„„,„„,„„„„„„,„„„,„„,„,

1 1 ; ŠOdkopavky a prokopávky zapažené v hornině třídy
* 1

7 1
K „22251502 Ítěžitelnosti | skupiny 3 objem do 50 m3 strojně _

m3 41700
290'00\

13
8330?

'LW'" “ "
'"'"'Všaíačěíaíšríěýfzíš/F755700276?'““

" ,,„„„,„„„„„„„„„„„„„,„Á,7,\,7,ó,0,„„,„„„„„„„1„,„„„
" """

,„,„ V„V„,„„, „ „ , ,.5Q9Ě5,1„„ „,„„„„,„„,„„„,„„„,„„„, „ „ ,„ , „„„, „ , ,4,7„7,QO„„,„,„„,„„,„„„„„„,„„„„,„„,„ „.,„\
1 ? Odkupavky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 1 ,

\
8 3 K 122551104

těžitelnosti HL skupiny 6 objem do 500 m3 strojně
m3 15000

737'001
11
0553

WWW—
ÍWWWWW'"

075565“
' „WWW "WÍÍÍÍWWÍ'ÍWWÍÍWÍ77' '“ ' ' * ' ' ' ' ""

"15000"
' * " * ' „"řdň* "W" * Í'ÍW" í

, vv Součet 15,000
\ ,„„„„„„„,„„„„„, „,„„„„, „ „ ,„„,„,„,

1 9 * K 129001101 Pf'p'ateV'? 211mm, “©133ka "Ebo “““““ka V 1 m3 : 150001 47900 718500
1 „L , „„,„,„„,„,

bllzkostl Inzenyrskych sm , „,„„,„„,„ L \ . , „
771/17" „,„,\„5„

„,„„,„,„„,„„„„„,„,„„,„,„ „„„,„ „ _ ,
„„„šňóč

„„„„„„,„„, „„ „ ,

„,„,Y,Y„,_„„ „ „ 593693,„„„„,„„„„„„„„ý„„„„„,„, ,„„, , ,,„„„„„„,15„999„„„,„,„„,„„„„„„„„„,„„„

10 K “129951113 “Bour“ Zd'va kamenného. v.odmpaVkac“ "eb“ * m3 30,000 2 27000 68 100001
„„,„„„ ;, „ „AgrokopavKgch/ggMQ ŘÍJ'PJDŠ„„„„„„„„„„„„,„„,„,„,„„„, , , , , „,„„„, „„„,„„„ , „„„„„„„„,„„,J

vv (501103'01105 30,000

„„yyň Součet 30,000„„ „ ,,„„„„,„„„„„,„„„„,„„ .. „ „ „ „,„„„„,„,„„„„,„„„„„„„„„„,„„ \„ „ „,„„„„„ř_
Ě Hloubeni rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině

'

11
\
K 132351104

třídy těžitelnosti || skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně
m3 93750 62100 58

218'753

"WWW“ '
"'""W"Wíššl'řššížíčlžížóíšóí'číšíoš""'"

' ' Mňýřňř'""W'říííšíw"'
" "*'HÍW'WW“

\
„„„VY „ „, , „„„„5,9U,Čžť„ „ „„„„„, „„„„„„„„„„„,„„, „ , , „ , , , , 93750 „ „ ,„„,„„„„„ \

; . . . „ : : i' 12 K 133212811 "Í'ÉUUÉ'“ '?ezapaženycn ŠaChE'Ř' homměmdy . „ 1 m3 1250 221000 2762501 :
_ teznelnosn 1 skupmy 3 plocha vykopu do 4 m2 rucne *

1 ]

WWWVW " " " '
'“p'íoýšěšír'aívěřšíšíxíáéříš'čš'ib'š"

"'i' W" """"-"'""
"""Tž'sd'

" ' ' "WWW " ' " " "* '
1

, , „V„V,„„„ „ „ „ „„„SQHČEŘ, „ , „ „ „„„„„,„„„„, „„„1„?Š39„„„, „,„„ „ „ ,„,„,„„„„„„„„„„„
i Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

*

13 K 182751117 výkopku/sypaniny z huminy třídy téžitelnosti | skupiny 1 m3 48950 298.00 14 587.101
\ až 3 1 1 1

1
Strana 5 z 18 i



Vš

„ „ , „ , „ „ , „ , „ „ , , , „ „ „„„„„_ ,.„„„„„„,„„„„,„„,„_5„_</ &$
/_9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jpena [CZK] Cena cefkem [CZKf'qO // + /\, \
*Š/*v******************* **Zx*7*,*7*+*1*_*2*5**

**** ***
***Áé*ááó******* *********************7**.f „&'/) *

„,„V,V,„„ , , „SPUĚQL, , , , „ ,. „ , 13,-9Š9„„„„,„„ , , , „,„, * “Í n?
, Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 1 *1 , /

14 * K 182751119 2 horniny třídy těžnelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 419,550 23,00 32 649,65Š
přes 10000 m _

*
_?

_**_**_*y_\?_*_*_
* * * * *

*_***Áá,9á**2*ě'ěřěbd*č*tené* kcšvíc>ériterň*rňnóžšéýi***
** * * **

**_**1*ls*1**9,*5*5*o****** ___
* * * * * ** *

_
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m *3.

15 K 162751137 výkopku/sypaninyz hornmy třídytěžúelnosti 11 skupiny m3 93,750 345,00, 32 343,751
; , _4 a 5 _ __
*****v*\Ž*

, ,
937,5,

„, , „,
**ě*3í*7*5*,0***

„,„„„ , , , „ „„

VV „,„$9!Ě€!„„„„„„„ „,„„„„,„ „ , , 9,3,1750„„„„„„ „„„„„„„„„,„„„„„„„„
'

1 _ Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
*

1

16 K 162751139 z horniny třídy těžitelnosti || skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3 „ 2 718,750 2700 73 406251

1 přes 10000 m*
*,*,*v*ý,***,* ,*,„ ,

*
,*, íáělíš'žáfířéěěětgné,,kéšfieérúšěhríěžsiýíŽ, ,*,*,*,*„**,*,*, ,*,*,*,_,*,*„ Í„*,„*,* ,* , *,ž,*7,Í1*a*ÍÍš'š,ůÍ„* „* Ž„ „* ,*„,*,*,*,**,* l,*,*,*„'

* i '
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m *

17 K 162751157 výkopku/sypaniny z nommy třídy téžnelnosti ||| skupiny m3 45,000 392,00 17 640.00

„ 6 a 7

*********\*/Š/**** **1*5*+*»30******
** ***** *****

****************************************Ít*š,ÝJb*0**********
* “ ******************

„ „VV, „ „ „„SP,u,č,e3„„ ,„45000 , „
\ ; Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny , 3
18 * K 162751159 2 horniny třídy těžštelnosti ||| skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m m3 ] 1 305.000 30,20 39 411,00

; ; přes 10000 m 1 _
,;ii„'vjvj,í„í;í,;;jf,íí„ííf" ,Í,i,ÍŠšřžšřšřééěšíeiěššeňěíehiéňňněžiššýíÍ„',*,*Í,*,*,*,*,*„*,*,Í*,*,* i:,"í'jíjjíjjjj53355100;íi;;j;;říi *„Íj„ , jjj , ;;,jiij, if;j;;í;j

1 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační :

_
19 K 171201231

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
1 t 3370713 29400 99 098,58

*V\7
* * ** "

********(ÍBÍŠŠĚ,Ššičššfžšiíšíěíiš;*2*,0*)***
************

**************ř****************3Ě0ř70**
* ** *******************

„„VV,„„„ „ , „,„599Ě9?„„„„„„„„„„,„„„„„„„„„„,„„„„„„,„„„„„„„„„,„„ÉŠZ,Q7„Q„„ „„„„„„„„,„
20 K 181102302 ;Úprava pláně v zářezech se zhutnénim m2 795,000' 29.50 23 452,50

****\77***********************7276555001255 **79*5*,000******************
** ** *

vv Součet 795,000

„„„[3„„3,„„„ „ ĚViš'é,?K9fFP'F-*,m,1 159951039?,„„„„„,„„„ý,„„„„„,. , „ „.,55 99999,

_ 21 K 348211113 Zig;
brany provedene ze stavanctho zdlva bouranych

kpl 1,000] 85 000_00 85 000_00
1,„„.L ,„„„„„,„,„„„,„„„„„,„„„„„„„,„ ,„„,„„„„,„„„„,„„,„„„„„„„„ , „ , „ ,„„„„„„„„„;„„„,„„,„„„,„„„„,„„ ,

D 5 Komunikace pozemní 1 376 338,00
„„„,„,„ , „ „„,„ ,„„„,„,„„„„,„,„,„„„„„,„„,„,„„„„„„„„„„,„„„„,„„„„,„,„„„„_,„„,„,„„,„„ „„, „„„„„„„„„,„„„„,„,„„,„,„„„,1 22 * K 3564710xxx Mlatový povrch — lomová výsipka 0/4 40mm \ m2 : 250,000 350,00 87 500,00
\,„„„„,„„„,„,„„,„„ „„ „„„„ „ýrfýnfrw „„ , „ , , „ „„„, „ „ „7 „ „„„,. . „„ „,„„„ „„„„„„„„„„„„,„„„„„„„„,„„„„„,„ _„řř_„„řý___„ „7 in? 7 , „„„, , „„ , ,„„ „„ „„„,„ „„,„„„„

vv 250 250,000
„,V,V„ „ „ „ , „ĚQHĚE,L„„„„„,„„,„,„„„„„„„, „„,„2„59„999„„„.„„,„„,,„,„„,„,„„„„„„,„,„
23 K 564811112 Podklad ze štěrkodně ŠD 1! 60 mm m2 250,000 72,50 18 125,00

***W*************************2*šč*******************
„, „,„„

*******žš0_000
„„„,„„„,„ „ ,

vv Součet 250,000
Ř,—___W„„„„„_„ _ „„„„—“___—
1 24 ' K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 270,000 209,00 56 430,00

***Vv***********************é;6;í5*ól*1b*+*e*5*+*sí5*
77

""77'7270W***
"

„„„„„V,V„„„„„ „,„„„, ,_Š=Q!,Č„€J„„„„,, „,„„„,„,„„, „ ,,„,Ě?„U»„099„,„„„„„„„„„, , . „,„,„ , ,„,„„ ,.
25 K 564861111 Podklad ze štěrkodné ŠD !| 200 mm m2 275,000 231 ,001 63 525,00
„,„„VV„,„,„„ ********1*5*0*+Š*51*00*******

„„„ „ , _, „,„„,„,„
******ž5š*,0í*******************

„„ , , „„

V„„V , „„,ÉQHŠÉL, „„„.,„,..„,,„,„„„„,„„„„„„„,„„„„„„„„„„„„,ĚZŠQPE,„„,„„,„„„„„„„,„„„„„,„„„,„„,„„„
26 K 564871116 \Podklad ze Štěrkodrté ŠD 11. 300 mm m2 1553000 344,00 54 696,00

**řxíxf*******************šáršáéébíšňé500203705302"
* * *************************

******1*5*9Í0*00************
*****

„„,V,V„,„„„ „„„,„,,5„995„e!„„„„„„,„„,„„„„„,„„„,„„,„, , „ ., , 1,€QLQQQ„,„,„,„„„,„„„„„„„„„,,„,„„,„„„„,„
27

_
K 564951313 _Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2

*
250,000 116,00 29 00000

017" ** *
***********z*5*0******

***********************************************ř**********
550060

* * *****7*******************************

„,„,„V„V,„„„„„„„„,„„ „,599Ě93„„„, „ „„„„„„,„,„,„„„„„„„,„,„„„„„„„,2„5,9,119,Q, , , , „
28 K 567122114

Podklad ze 5me5| stmelene cementem SC C 8/10
m2 270000 360.001 97 20000

„„,„„„,„,„„„„„„,„„„„(,*S,3,9,')„!!„1,„510,,“JEU,„,„„,„„,„, „„„„„„„„„„„„, , „ :, , , , ,
W 270

**********
270000

* ' * **

.VV „ „ „ ,Ě?PĚ€?„„„,„„„,„„„„„„,„„„„„„„„„ , ,37,299?„„„.„„„,„,„„„„,„„„,„„„,„„„,„„„,

29 K 573191111 3/1531?
mflltračnl katlonaktlvm emulm v mnozstw 1

m2 270000 2040 5 508,00

*****\*ž\*/********
, ,

***W*2*ž0**
, , , ,

*******************7**ř**********************2*70,*0*0*0*******
,,„,

30 K 573231112
Postřlk změny spolovam ze súmčm emulze v mnozstw : m2 , 270_000 18.20 4 91400

,„ , , „ „939,591012, „ „ „ ,„„, ,
W 270 270000

** ***

„„,VV,„„ , 5,9!Ě?L„„,„„,„„„„„„„„„,„„„ , „ „ , „ „279093 , „ „
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. | 1140

31
_
K 577134111

mm š do 3 m z nemodiflkovaného asfaltu _
m2 270,000 283,00 76 41000

****W***
, , „

***ž*%0*
„, „ „ . , „„,„„, "570006

, „„

vv Součet 270000

Strana 6 z 18



“\ 4% š
\, /o ,;

\ \\„ĚČ
Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

\ Ě
' ' *

: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm Š

53/ 32,„K ,577533 „39,3 m;,wwwsqvaného 373131107 , „ , _sz , ,NŘDŘŘW, „ , ,BEÍG'QP , , „193992
/

33 K 591241111 ŠŠŠ?
dlazby z kostek drobnych z kamene na MC 11 1

m2
*

270.000 95000 256 50000

; W 270 270 000

Í W . „ , , „5,900ng , „ „„„„, , ,ŠŽQ1999„„,„ „ , , „„ , ,

š 34 M \58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 275, 400 1 200,00 330 480.00
" Í'Í',ÍVÍÝÍ„,'„Í„,ÍÍ Í,',„?ífí'šléž*Pfépqšten'é,kée'fiéěmšm'nřňěžššví ÍWÝW'Í'ÍÍ ÍÍÍÍÍÍ,Í'Í„"Í2Í7',5',ÍŠČŠÍÍÍÍ „ Í „Í __

"

35 K 596212212
Kladem z_amkové dlazby pozemnlch komunikam tl 80

m2 2150001 42000 90 30000
„,„mmSĚPPTYAP'CQWO "1,2 , , „ ,, „,„,„„,„ „ „ ,

vv 150+65 215000

36 M \5924502R dlažba zámková 8 mm šedá m2 215. 000 410,00 88 150,00

37 K \596212RO1 Zpev11en| povrch0 koiem
náhradniho vstupu (Je možno

kp1 1000 15 000.00 15 00000
, , ,„PPHŽJÍ„St,aFPu,d',aZ,l?H),„,,„ „„„„,„„,„ „„„,„'

"vv
“ V '

1 1000
W Součet 1000

,„,„D ,? , , ,OSĚaÍUUšPUšUHKCža,?fššžbeHiáflí „ „ , „„„5551485159
Í
38 K 911121111

Montaz zabradh ocelového pňchyceného vruty do
rn 34000 926,00 31 484,00

1„„ „,„, „ , ,betoÚPYŠh9,991ÉĚ',aÉ9„, „,„„,„„„,,,„„„„„,,„„„,„„,„,„„„„„„ „„„,„„„„,,, , „
vv 30+(2'2,0) 34,000

„\d„„„„„„„50„U„CE* , „„„„,„„,„ , , 34,999, „„„„„,„ ,„,„,„,„„
* 39 M 5539153xx zábradelm' systém silniční na cityb/oku % rn * 34,000 7 500,00 255 000,00

40 K 912111112
Montáž zabrany pamovacl sloupku v do 800 mm se

kus , 5000 670,00 3 35000
„,„„,„„„,„„,„„,„,„„„„„,ZÉPÉĚOHQYŠÚBHPĚĚÉW,„„, ,„„,„„ ,„„,„,„„,

vv 5 5,000

„„„„XL„„„„,„„,„„„„SgaěžL„,„„,„,„,„„„„„„„,„„„„„,„,„,„,„„„„,„,„„„„„„ , „„,5„Q9,0„ „,„„„„„„„„„„, „„,„,„„„„,„„„„
i 41 M 74910161 ““ne“ pa'kqvac'SkÍOPW 500X800X350mm * kus Í 5,000 305000 1525000
, 1 uzamykatelny komaxn 3 "9m„„„,„„„,„„__„,„,,,„_„',„„„„.„„,„„„„„„„_„___„„_„„_„„„„,„—

3 ; Uliční sloupek z oceluvého profilu L 60l60l6 mm Í ,
3 42 Š K 912111R11 demontovatelný v. 1050 mm se zabetonovanou patkou kus a 2,000 4 000,00 8 000,00
* 1 — dodávka a montáž vč. zemních prací *

„,„,i/„„„„„„„„„„„„ž„„„„„„,„„„,„„„„„,„„„,„,„,„„„„„„„,„
„„ ,

„žádá,„„,„„,„„„„„„,„„
„„„„„„„„„„„

„W, „503,05?„„„ „„,„„„ ******11'"'"'2"990* „

, 43, K 915221112
Vodurovne dopr'av111

značenl VOdICI červ souv1sle š 250
1 m \ 80,000 83,30 6 664,00

L„„,„„„,„,„„„,„,„„„„,„„'H„"„',[Ě*[9Ě"Éř9,'Š'IXPĚĚĚ,„„,„„,„,„,
„,„„„, , „ , , „„,„„„„„,„„„„, „„ „,„,„,„

344, K 915611111 Předznačenívodorovnéholiniového značení 1 m [ 80,000 6,22 497,60
.„,„„„„„„„„„ „ „ , . ,„„„ „„„,„„„„ „, „, „, „„„,„„„„„„„ „„„,„„,„„„„ „„,„„ „„
* 1 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s1 ,
,
45

,
K 915131213

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 15'000 27800 4 17000

,1,\/,\„/„„„,„„„,„„,„„„,„„,ír),„„„,„,„„„,„„„,,„„„„„„„,„,„„„,„,„„„„„,„„„,„„„,„„„„,,,.„„,, „,1,5,óób„,„,„„„,„„„„,„„„„„„„,„,„„„„,„„,„
„„,„\,/,V„„,„„„„ „.„„59,*!Ě.e!„ „ , „ , „„,„„,„„„„„„,„„„,15,<,099,„„„„, , , „,„„„„,„„„„„„,„„„„
, 46 M 59217031 \oblubnik betonový silniční 1000x150x250n1m , m 15,000 210,00 3 150,00

\„.,
, „ „„, , , „ , , , „ , , „, , , „„ „,„„,„„,„„„„„„,„„,„ „„„,„„„,„„, , „, , , ,„ „ „„ „„„„„,„„ , ,„,„„, „ „„ „,„,„

1 : Osazení chodníkového obrubniku betonového , *
3
47

1
K 915231213

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého ;
m

,
375000 23100 88 87500?

"
"Lvíňww"'"WWW*"cíšířášě'ýíóěí'zííšč'*"WWWWW"

"ÍÍWWW'WÁW" '
'Šíšídómw'""Wřř“""""Wm'"

„„„VY„„„„„„„„„„„„,„„S?9Ěž'„,„_„„.„,„ , „ „„„„„,„„„,„„„3„7,5,999„„„,„ „„ „,„„„„,„„„„,„„„,
, 48 M \59217001 \obrubnik betonový zahradní 1000x50x250mm m 375,000 111,00 41 625,00

, 49 K 9162411xx Osazení obrubníku ocelového včetně kotvení
\

m 1130000 150,00 19 500,00,

“"vv " '
'50'2136'WW'"

' ""
"""""WW'"""'"""meřňřAW""7565569'

WWWWÍMW"WWWWÍWWWÚ

, „„?„„„„„„,„„,„„„,„„SELČEL,,„„„,„,„„„„„,„„„,„„,„ „,„„,„,„„ ,. , „139905 , , .,
50 M R333 Ocelový obrubník ] m * 130.000 220,00 28 600,00
„„,„„,„„„„,„,„„„,,„„„,„„„„,„„,„„„„„„,„, ,„ „„„„„„„„„„„„„_„„,„_,„ „ „„,„„,„,„ ,.„, ,„„,„,„„
51 M R334 Kotvy ocelového obrubníku

*
m * 130.000 30,00 3 900,00

52
*
K \916921111 Monolmlcke přlkopy, kralnlky nuebu obrubmky pl do 0.10 m \ 35000 50200 17 57000

: m2 v přlmce nebo oblouku r pres 20 m '

„„„„„„„.„„„ .„„,„„,„ „„„„„,„„„,„,„„ „„„„,„„„„.
53 * K *919735112 Řezání stávajícího živičného krytu rn 1 20,000 9240 1 848.00

54 K 959R0001 demontáž solárních svítidel & použitšm plošiny kpl 5,000 1 000,00 5 000.00

55 K R—007 Lokální oprava rýhy za obrubou 111 140,000 150,00 21 000,00

D 997 Přesun sutě 399 234,42

56 K 997221551 Vodorovná doprava sut1 ze sypkých materiálů do 1 km & 188,5001 47.40 8 934,90

"77401777" ' “
""“kářněriwď 180,5

' ' ' "
100.500"

" *

„„VY , „, ,símíšet, „ , , „„„„„„„„„„„„, „ . „?BĚ,5,QQ„„„„„

57 K 997221559 Prlplgtek ZKD 1km u vodorovna dopravy suti ze 1 5 466.500 11.30 81 77145
„ „ „„„ÉXPĚXŘ'TT?ĚĚ['?,'E'„,„„„,„ „ „,„„,„„,„,„ „ ,.

W 155 5—29 “Přepočtené kcefimentem množství 5 455 500

Strana 7 z 18



„\Q
—\0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]'*=,_ ď
\

58 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km 1 402,344 53.30 21
444.921

(

"WWW
' "

"'"“"ašfalfůíbw""
'

""'Xzáčoóh"
' ' " " '

vv "beton" 211 25 211,250
vv “obrubníky" 30,75 30,750
vv “dlažba“ 1,594+114,75 116344

, , ,V,V„ „ , „ „ „Scum, , , , „ , , „ , , ,402,1Ší4„„„, „„,„,„ _,„,„„,„„„,„„„„„„„„„„„
59 K 997221569 Př'p'm,ek ZKD 1 “fm “ mdo'ovne “Opavy $“" 2 * 1 11 667,976, 14,50 189 185,65
„ „„,„„, , „ „ ,„„,„WSBVYF'Í'WŘVÉĚN„„„ , , ', „,, , „, , ,[

“

, „ ,W „„„„,„ „„492354'29'PÍÉPPŠĚĚQG' BOEPÚC'WFNJ,WDPŠ5M„„„,„„„„,„„„,„„„ , „31557375 , , É

, \ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ?
:*

' 60* K 997221861 skládce (skládkovne) z prostého betonu pod kódem 17 t 358.344 170,00, 60 918,48,
1 1 01 01 1
W" “ “

"*'béiáňížiízšw"
" ' "

'U'—21150“
WW “ * ' ' """""W'"

vv "obrubníky" 30,75 30,750
vv "dlažba"1,594+114_75 116,344
„W, „, „$Q\9Ě€*„„„„„„„„„„,„„„„„,„„„„„„„„„,„„„„,, 35%.Q'it, „ , „ „ , ,„,„

; Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
61

*
K 997221873 skládce (skládkovne') zeminy a kamení zatřidénéha 00 t 188.500 294.00 55 419,00

1 ? Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 ' *

*vřvř " '
*'ka'rňeřuíýó'ň'ěás

' ' " " " " """"WWÍWÍWVWÍ"
100560“

W?" ' ' “ ' ' ""M""

,VV, „, „„ŠEEĚ€L„„„, „„„„„„„„„„„ ,, „ , „ , 1Ě5v599„„„„„„„„„„ ,„„„,„,

: 1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ; 3

\
62 ' K 997221875 skládce (skládkovne') asfaltového bez obsahu dehtu 1 44,000 490,00 21 560,00

: 1 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 ;

„„„„/v„„„„„„„„„„„,„„,„,ašěm“O.
" "

""'"*"""""thmř"'""WÁXÍCGEM""""WWWW
' WW

vv Součet 44,000

D 998 Přesun hmot 53 651,59
„ „„„„„,„, , , .. „ „„„,„„„„„,„,„„,„„„ „„,„, „„„, „ „ „„
i 63 K 098223011 Přísun !?"w' “'o palem“ komun'kace s krytem , 1 248387! 215001 53 651,59

„, . d'ašděnyfí'„, „ „,„,„„,„,,,

D PSV Práce a dodávky PSV 328 299,75

„„,P„„7,€2„„ , „,'ŠPT'ŠÍHKFĚ ?,???,ĚKŠ, „„„„„„ „,„ „ „ „ „ „ ,1,„,í,1,3í1»„7,5„
'

, Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, ,
:

641
K 762083122

houbám a plísním máčením třída ohroženi 3 a 4 * m3
HOO,

1 16000 1 276'00

'“ "
JV\ý/"LN

( ( ' “ ' ' """"iř
ř—óvšížíóšiížžýřřýřýňř

ř'l " ' ' ' " ' ' M ' ' "'" „„„„„„,1„, '""W*'ř'*řřř

Íííóšý
' "" "' "*"" "MiWi "*""W" "W„ " "' “"" '

„,„„YV„ „„„„,S,9,'?,Č,e3„„, ,,„„„„„„,„„, „MPL „„„„, , „, „,„„,„„„
* 65

\
K 762085R11 Montáž a dodávka svorniku nebo šroubu dl do 150 rnrn kus 20,000 173,00? 3 460,00

,„,W „,„,5,_„4,„„„„„„,
„„,„„,„ „,„„,„„,„„,„,„„„„„,„„,„„„„„,

20000„„„ „ „,„„

„„,„„V„V„„„„„„, „„,„„ 599%! . „,„ „ , 29,999„„„„„„„„, „ „„,„„,
, 66 ,

K 762523R04 Lepení pod!ahy z hoblovaných prken na sraz m2 3 5,000 238,00? 1 190,00,
„ ' '“

>\//_\_//
' """""""

*"****TŠÍŠ'BÍŠÍŽÍŠW""řřřň
„„„„,„„, "“ ' " " ,„„„,„„„„„„„ř_,„„„„„, "*"

„55000
""*"""řý'řýřAý'ý " """ "* ""V " "*“

W , „„„,ĚEEŠŠ„„„„„„„„„„„„„„,„„„,„,, „„„„,5v999„„ „,„,,„„„,„,„„„„„„,„„, „ „
67 M \61191R001 dubové terasové prkno 22x500x2000 mm Í kus , 5,000 1 500,00 7 500,00

68 K 998762201 Zšešf:
hmot procentnl pro kce tesařské v objektech v

% 134260, 513 688,75

„„„E„,?Ř7„ „ „ ,„ŽŠQDÉÍĚHKFĚEÉTĚĚEÍÉKÉ, „ „ „ „, ,„„„„„„,„„, „51418599
69 : K 7671611R WW Stával'c'ho HW" (551mm “Omnén' m 30.000 3 500.001 105 000,00
„, „,,,„„TĚE'ĚHĚHĚĚHÉYHOEĚĚĚÚ'Ž, ,„„„„„„„,„,„„,\

, vybudování náhradníha vstupu v plotu , vytvoření ,*
\ provizorní brany (úprava kovového platového pole — ;

,
70

,
K 7671622R

odříznutí, navaření pantu a rozdělení pole na dva díly) —
kus 1000 20 000'00; 20 DOO'DO

; 1dodávka a montáž 1 „
ĚÝ—Y—ČW'"Ý"__—v—v——*LŘÉW'—_——Ý—"Nwů—__—'; *

, Ocelova jednokřldlova vstupm brána 3500x2500 mm ,
1 : , *(material ucel. pozink s jednotnou výplní + prášková \ ;71 * K 767163R1

antracitová barva č. 7016) - dodávka a montáž vč.
kus 1000 185 000001 185 OOO'OD

, ] kotvení , * ,
“

*Přěrsůýňhrňotrbrdcemní pro zámečnické konstrukcév'
*

„
W V ' "i"ÍWWWWWWW

"39987672“ ,qb1ektech,v,19,em„,„, „ /“0“00 „,„ÍĚS , 38,500

Strana 8 z 18



0%\ ;_ „,
5/09 Ž

%; ží KRYCI LIST SOUPISU PRACI
\\ vg ; ,& Stavba ;
f Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavní vstup i

Objekt:
;: 02 - 50 02 Veřejné osvětiení

KSO. cc-cz:
MístO' Datum: 07.03.2022

Zadavatel: IČ:
,

Město Příbram. Tyršova 108 DIČ: ,

Uchazeč: IČ: 62957678 Š
INVESSALES, spol. S r.o.. Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MĚSÍC DIČ“ C26295767B

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel IČ:

DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 772 125,07

Zákiad daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 77212507 21,00% 16214626

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 934 271,33 Í

Projektant
__MM W

Zpracovatel
„

D??"W ? POĚPÍÉL _,____,_„___ _________,_ , _ Ra_z_í_'59,_ýý_„__„„m „Datum a_ PQŘŘiři_________„_ý„„,„, „. . _,_____,_______FŠ?_Z_ÍÍ!(?

ČBj'ěčÉáÍ/Vářéiw
'*W?

Uch-'

W **

PŠĚÉTĚPQÚPÍSL __ _ _ __ __ _ _FŠŠZÍĚĚQ____ __ __ „_ __P?_ĚPP?_?_P9CIBŠ5_Í_____„___ __ ______________,_____ ,___,______ „353332

Strana 9 z 18



É \

QQ"

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ “390 €,- =
(»

Stavba %
©

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Hlavní vstup “ 0.0

Objekt
02 - SO 02 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 07 03 2022

Zadavatelr Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč: INVESSALES. spol. s r.o.„ Podskalská 22/1512 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel: !

Kód dílu 7 Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 772 125,07

D1 - Zemní práce 418 966,39

02 - Kabely a vodiče 140 597,82

D3 — Svítidla a stožáry 155 560,86

D4 - Ostatní práce, demontáže 57 000,00

Strana 10 z 18



jsoUPIS PRACI „

,;
Stavba. ,

rtf Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka ' Hlavní vstup !

Objekt: ;
; 02 - SO 02 Veřejné osvětlení ;

; Místo: Datum: 07 03 2022 !
í ;

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:
\

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o.. Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZKI Cena celkem[CZK]
\

Naklady souplsu celkem 772 125,07

D D1 Zemní práce 418 966,39

1 K Pol1 Vy1yčení1rasy kabelového vedení v zastavěném terénu m ; 311.000 50,00 15 550,00

zwk'šo'uz' '""W'niášežáhíášáššéxiáěrší m2 ""mšdfóóš 6000 ""'í'šóófóó' '
*
3

;
K P013

Odstraněm pgrostu :
keru a stromku do f 5 cm »

m2 25000 25000 6 25000;
; , středně husty porost , ,

4 K Pol4 Rozboura'ni živičných povrchu v síle vrstvy 5 + 10 cm * m3 5,000 1 000.00 5 000,00; :

„„,;„„„\,„„, „„,„, „ „„„„ „„„„„„„„„„„, „ „, „„„„„„„, ,„ , „, „, „,„„„ ,„,„„„,; ;
5 K P015 Rezáni spáry v asfaltu, nebo v betonu do 11. 5 + 8 cm m ; 40,000 190,00 7 600,00 ;
„„„„„„,„„„,„„„,„,„,„„„,, „ , „„„„„, „ „; , ,„,„„„„ , ,„,„„„,;

Výkop sondy pro vyhledání stavajicich kabeiú (65 >< ; =

„ 6,„Ě,ÍÝŽĚ,„,„,,„,129,cm2,vqaahaz,u, , „„„„„„„,„,ÍŽL „, . , . 15,999, „ „139393 „ ,„ _ , ?? Ě'ÍJÉ'ÝŽ
7 : K Pol7 Výk0p stozarové jamy v rovmě pro stožár délky 5-6 m /

ks 3 8,000 2 00000; 15 00000—
„„„L„„,_„,„,„„„, ,„„„„,.ŠĚWĚnĚÍĚ,Í,„„„„„„„„„„„„„„„„„„,„„„,..„;„ „, 1„, ,„„„,l ,„„,„,„„„„„„

8 ; K :PolB Vykop stozámvé ;ámy \: mvmě pro stožar delky 8-10
rn; ks

:
1000 2 500100; 2 500,00

; , ; /zem|na tř. 4 , ; ;
„„„„ .;,,„„„,„„„„„„„„„,„,„„„„„„„„,,„,„„„„„ , , „ , „„„„„,.„„„„, ,„,„„, „„„„,„ „„„„„„,„„„, „„„„„„„„

9
;
K Pol9 St_ozarové pouzdro pro stužár VO do f 350 x 1500 mm -

ks 9000 3 000100 27 00000
„, ,1,,„,„„„„„„,„„,„,"IĚTPBŽUÁÉSXFFŘŠ'E, , „„„„,
*
10

*
K P0|10 Elektromstalační trubka ohebná plastová PE DN 50

: rn 60.000 72,98; 4 378.89'

j"“101"ŘĚJHWWWW'Íža'íxšššízšišýěšáůý
" ' " "

Ts" "5,666 "56,60
'
4%66061

, 12 K Pol12 Ochrana prorůstánť kořenu stromu do kabelu VO m 1 200,000; 5000 10 000,00;

, 131 K šPol13 Výkgp kabelové rýhy 50 >< 120 cm (šlrka/hloubka)l
\ m 3111000 30000; 93 30000,

;„„,;,„„,...„„„„„ „ZĚT'FÉĚĚ-,ř,5,„,„„„„„„, „„„„„. „ „„,„„„„„„„„„„„„, „„„„„„„„„,„„„„,„,„„„,„,l

14; K 'Pol14 Za'h0z kabelové rýhy 50 x 120 cm<š1řka/h|0ubka)l
m 3111000 300,00 93 30000,

., „, „,„„,„„,„,,„,„„„,ZĚFE'K'ŠÉĚJŠ'Š,„,.„„ ,„,„„„„„„,„„„„„„„„„„„,„, „,„„„,„„, , , „ „„,„,„„;

, 15 K ;Pol15 ;Kabelove ložez písku tl. 10 cm m 311,000
110.00;

34 210,00;
„„„,„,„„„„„„„„„„„,;,,„,„„, „,„ „,„„„„„„„„„„„„,„,„,„,„„„,_„_„„„_,„„„ , „ „ „„,„„„„„„„„„,„„A
16 K \Pol16 \Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC š. 33 cm m Š 311.000 20,00 6

220,00;;

17 K \Pol17 ĚNaložem' a odvoz zeminy do 1 km 3 m3 31,100 300,00 9 330,00;
„,\„, „ „„„„„,„„„„„„„,_„„„„„„„, „ „ „„,„„ ,„,„„„„„„, „ ,\
18 K *Pons

anenl
5,9 suvaym kabelem, včetně dodavky a osazenl

ks 5000 806,50 4 032.50;
„ betonoveho zlabu ;,„,„, „,„,„, , , „ , , ,„„,„,,„„,„„„„„ „ „„„„,„„„„„„„„_„„„„,,„,„„„„„,„„„,„„, „,„,„„„„,„„„„„„,„„,„„„,„,„„

19 K ,PoHS Protlak pod vozovkou ks 2,000 5 000,00 10
0000041

„,\„„„„„„„„„„„„„ ,,„„,
„,„,„,„,„ „„,„,„,

; 20 ; K ;P0120
anenl podklaqove vrstvy ze štěrkoplsku tl. 10 cm

m2 13500 120100 1 620,00;
l„„,L, „ „ ;,,„„„,„,„,(9,ĚTŽĚY?,P,9YĚP,U)„,„„,„„, . ,„,„„, „, „„„„,„„„ „„,„„„, „„„,„,„,„„„„„„„„„„,. „ .1

; 21 , K ĚPol21 Podkladová vrstva z betonu tř. 0 m3 4,000 3 000,00 12 000,00;

; 22
\
K Pol22 Zřízení živične'ho povrchu ecm m3 3000 350,00 1 050,00;

23 K Pol23 Ruční položení drnu vč. pokropení m2 19,500 500,00 9 750,00

24 K Pol24 Osetí povrchu trávou vc. dodávky osiva m2 10.500 50,00 525,00
,„,„„„„„„„„„„„„„„ „„„„,„,„„„, „„„„,„„ „„ , ,„„„
25 K P0|25 Zaměřeníkabeluvétresy m 311,000 50,00; 1555000

26 K \Pol26 Zpracování výsledku zaměření, předání digitálně i ve
ks 1000 5 000,00' 5 00000

, ,„, „„„„,„ „ „ ,VYNŠFRXŠ EQQQĚŠ „ ,„„, „„„,,„,„„„„„„„„„„„„,„„,„ „ ,„,„„, „„„„„„„„„ „„„„„„„„

„ „D, „D,2,„„, „ „„,Kabfžbf š,!QÉiĚ? „ „ „ , , „,, „ , , „, 119597182,
27 K Po|27 Vodič FeZn prům 10 mm vzemi m 342,100 129,70 44

370,37;
28 K Pol28 Nátěrzem koncú 1x základovou barvou m2 3 50001 55,00 275,00;

29 K Pol29 Základová bawa - 0.175kg/m2 kg 0.500 515,20 257,60

30 K 130130 Kabel CYKY—O 4x16 mm2 m 342,100 278,12; 95 144.85

31 K 510131 \Ukončení kabelu záklopkou nebo páskou do 4x16 mm2 ks 11,000 5000 550,00

Strana 11 z 18



Ě; ,

©
„ , — „, , , , „ , , , „ , „„„ „„„„„„„,„„„ „Wii, sl— ší"
PČ Typ Kód Popcs MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkemICZKlŠ 030 '

,D D3„„„, „ ,Syítidlaastožáw, „ , , , , 155 5603$<i
Uliční svítidlo LED &; charakteristikou ST1.0a, 65.94W, ]

32,„,K,„_Pof3_2„„„„, „,9940'mr3f209řšM , , , „ , fi, „,2'099.„ ,4Í*,3Í'?Ě_, „ , , „ 957391 :
' '

: Uliční svítidlo LED s charakteristikou P1.0a. 14,02W. \ ! \=_33 K Po|33
1380lm,3000K

ks 8000
3565003

28
520.00 \_____„„_—řwmť+zářww—ww„__—„ \

34 K Pol34 Šazarvč.
zarozmkove upravy. (vyška nadzemnl částu

ks 1000 1501200 15 0121003
\\„

35 K Pol35 ŽSÍaIVCJarozmkove
upravy (výška nadzemm času

ks 8000 848065 67 845.201

36 K Pol36 KabeICYKV 30x15 mm2 rn 66,000 42.713 2818865;

37 K Pol37 Stožárová elektmvýzbroj ks 9,000'r 1 299,00 11 691,00

38 K Pol38 výpočetdle parametrů uvedených ve zprávě kpl ] 1000 5000001 500000

39 K Pol39 revize kpl 1,000 15 00000 1500000

D D4 Ostatní práce. demontáže 57 000,00
40 K *Pol40 Demontážstávajiciho VO kpl 1.000 3000000 30 00000

; ; Odvoz stavebních ademoličních odpadú,zákonné \
1 \

41 K Pol41 nakládanístěmito udpadyadoprava stavebního kpl ] 1000 2000000 2000000

; ; \ materiálu
"wDVWLDWwnwww r n;"rVí„*V:rrrrrn*;fnwnýfngnnw5m; „,„„„,_„„,L„_„„,„„_„__„__„„ ,„„„„„,_„„„„, „"" „„,„,„„,„ .,„,.

\ pomocny spolovam a podruzny matenal pil zapalovanl ;Liz„„ÝÍ,Í“Í',“ÍŽ„ , , ,pěeeoiqvanifyitjqea „ , “10000 , „,ÍÍJĚĚJŽ„„, 399,93

\
\

1
Strana 12 118

\



a ,;

= fcě \;
%,

\ % KRYCI LIST SOUPISU PRACI

q„ \š
_; “16“ ,; Stavba
(99) ;" Úprava híavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavní vstup
> ,;? Objekt,
; 03.1 - SO 03.1 Sadové úpravy - Hlavní vstup

KSO cc-cz:
5 Místo Datum' 07 032022

Zadavatel“ IČ:

Město Příbram, Tyršova 108 DiČ:

Uchazeč: lČ: 62957678

INVESSALES, spol, s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ. C262957678

Projektant IČ

DIČ

Zpracovatel !Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 455 772,03

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 455 772,03 21,00% 95 712,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 551 484,16

Mojektam—wwwwq—A—MMmmm

PŠWWĚRQQPĚ; _, . , , „„,„BŠĚÍĚĚĚ,„„,„m„„,,„„,„„,PŠÍPWÉPWŘÍĚ„, , , , „„„„,R„ŠĚÍŠĚQ,

óúěaňšýartěímý
' V „ři"

UCh-

*

,QÉWTÉPdei5„ „ , , „ RaZÍĚK0„„„„„ , „„„„ŘŘĚHWÉBOÉ'RÍĚL„ „ , , „ „RE??ÍÍKQ

Strana 13 z (5



QQ“
&

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 29? g:— =
: 0

Stavba
%

&
Úprava htavního vstupu do areálu Nového rybníka — Hlavní vstup Čo

Objekt _
03.1 - SO 03.1 Sadové úpravy - Hlavní vstup x_n

Místo. Datum: 07.03.2022

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant: %

Uchazeč INVESSALES, spol. s r.o.„ Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové NZpracovateiz %

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 455 772,03

D1 - Plošná úprava terénu 169 682,00

D2 — Výsadby 38 831 „03

D3 — ostatní materiál 97 059,00

D4 - rostlinný materiál 65 000,00

D5 - přesun hmot a doprava 85 200,00

Strana 14 118



\Éoupls PRACI

,;
stavba

Úprava htavního vstupu do areáiu Nového rybníka - Hlavní vstup

fl Objekt:

;!
03.1 - 50 03.1 Sadové úpravy - Hlavní vstup

; Místo. Datum; 0703 2022
“i
' Zadavatel Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 455 772,03

D „D3„„„„„ „ „E!Qšzné ýpfavaieréw „„ „ ,. „ „ „ „ „169682100
: Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny1-4

1
\
K 181111111

nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině & svahu do 1:5
m2 410000 30'00 12 30000

2 1 K 181311103
Rozprostrem

0rmce
tl. vrstvy do \200ymm v rovině nebo

\ m2 410000 207100 84 870,00
\ ve svahu do 1.5 ručně (plochy travnlku) \

1 „ „ / „ . ,* 3 * K 133211211 za'Pzen' Šte'koveho Záho'f" “'o “.“.de "va'ek V 1 m2 1 88,000; 824,00 72 512,00
\

mvmě nebo ve svahu do 1.5 v zemme třldy 1—4 \

D D2 Výsadby 38 831,03„„„„„„_ „ „ „„ „„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„\ „„„„„„
1 1 : Hloubem' jamek bez výměny pudy zeminy tř.1—4 objemuj i
4

i

K 183111111
do 0002 m3 v rovině a svahu do 1:5 -1rva|ky a trávy

ks 6190001 8'67 5 36673

\ \„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ý„„v„„„„„„„„ . , „. , __ , „„ ,; „„„„„„„„„ „„„„„„„„ „„ „„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.
* \ Vysadba květm krytokořennych D kontejneru pres 80

„ 15321ÍřÍ2„„„„,„„,„c49„,1?9.mm„—„=wa„l,k„v„a„t„rav„v„„„„ “ „ „??Ě'ŘĚ39;„„„ , „„ÍÝĚŘ „ „ „ „??????Ž
5 \ K 183211323

Vysadba květin kmokorgnnych D kontejneru přes 120
ks „3000 30.50 3 446,50

L„..„„„ „ „„„„„„„„„„„„„(„19„2„Š9„r„'lfřl;ĚÍYĚ'ŠKĚ„Ě'Š\Q'„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„ . ; „„„„ „„ „„„„„„„„„_'„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„

\ 7 K 181411142 Zalozemvtrávmku paneroveho vysevem plochy do 10001
m2 410000 3730 15 29300

L„„ . „„ „„ „ „„„„„„„„ „ LTE!ÍPYWĚ„"ÉĚŽYŽÉYŠÉHÉŠ1„Š„„„„„„„„„„„„„„„, „„ „„ „„„„„„„„_„„„„„„„„„ „„„„„„_„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„

L
8

\
K 1185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m] m3

*
13000 36200 4 706,00

„ „D D? „ „„„„„„„„„QŠÉĚDÉTÉĚIÍÉL„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „„ „ „ „922 QŠFŽLQQ
: 9

*
K 8211320 voda pitná pro smluvní odběratele 1 m3 13000 10000 1 300,00

1 10 K 10321100 „zah'adnÍ *me pm Wsadb“ VL ( pm“ *“ m3 9,000 1 190,00 10 710.00
„„„„„„ „ A „„ „;„ŠSŠK'SMFP„%?EOEL?>„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„„„„„„„„„ „„ 1_„ . , „, „ „„ „„ „„ „ „ „, „ „ „„ „ „ „_
11 K 1130143 jdrcené kamenivo frakce 8/16 (mulč štěrkových záhonů) ! Š 7.000 591 „00' 4 137,00

*_„„_„„„„„L „ „„„„„ „„„„„„„„1„„„_.„„„„..„„ „„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„_„ „„„„„„„]_„„„„„„„„„A„„..„„,„„„.„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„,. „ „ „„„„„„„„„__

12 K 130144 písek křemičitý ( příměs do štěrkového záhonu) (4 m3) 1
\

6,000 5 280,00 31 680,00

151%" 1bšž1šb'd" ;LLQÍÁQšršífaílíiíýíšíríěi&žěBíW*
" i ""ÍzbÍíoíW11ěíoí"278055

\ 14 \ K Pol45 travní osivo — směs parková, výsevek 25 -30glm2 kg 12000 13600 1 632.00

0 D4 rostlinný materiál 65 000,00

15 * K Pol46 viz výpis rostlin - list 2 kpl
* 1,000 85 000,00[ 65 000.00

DD5 „„„„„„„„„„PÍĚĚHQŘÚJQŠÉ dgpíava „,„ „85 ?„99„,„QQ,_
* 16 K 998231411 B"“ přesun hmm pm Sřdovn'Ěifé a “a“"áĚké 1 60000 1 170,00 70 20000
„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„HEĚŠYYÉQJQQITI', PQŠULTŘĚÉ'Ř' „„ „„ „„ „ „L„„„„„„„„„„„ „„„„„ „„ . , „„ .„„ „ „„ „ „„„„„„„„

: 17 K Pol47 doprava — ostatní materiál kpl 1000; 15 000,00 15 000,00

Svena 15 z 13



&&
;

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ .gÝ' &? a
_
&

Stavba ,
%

©
Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Hlavní vstup OVa

Objekt. ,_
101 - VRN \\

KSO: CC-CZ:

Místo: Příbram Datum: 07 032022

Zadavatel: IČ: %

Město Příbram, Tyršova 108 DIČ:

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s ro„ Podskaiská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ: C262957678

Projektant: IČ

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 500,00

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 500.00 21,00% 48 195,00

snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK 277 695,00

'ššjíkínt—W“"W"WMÉÍŘÍÝ'W“WWW"""žšřščššíšíěímm_—

P,?ĚĚJÚ? É,FŽQQĚÍ,SL„,„ , „ „ , ., „„,„„ „ 832353,„„„,„,„„„„„„„ , ĚÉÍWÍ'ÍÉEÉQPÍĚ, „„ „„„, „ , , , , „R,ŠĚÍĚKQ,

ólšjšá'ňášlšíe'í'
" ' ' ' '“

Uchalll'

'“

||

Qattamaggápis; , , , , „ „Razítka, Damme PPÉRÍŠ3„„ „ , , , , „„Bazithg

Strana 18 z 18



%ŽKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

! stavba
f Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Hlavní vstup ,

/ Objekt.
; 101 - VRN

Místo Příbram Datum: 07 03 2022

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant

Uchazeč: lNVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

Kód dílu „ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 229 500,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 229 500,00

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce 132 000.00

VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

VRN4 - inženýrská činnost 35 00000 Ž

VRN9 - Ostatní náklady 22 500,00
'

Strana 17 z 18



<

(\* Q\, g, 3,413, „SOUPIS PRACI „5 0
+ a
\, 'o

Stavba:
\ ao

Úprava hiavního vstupu do areálu Nového wbníka - Hlavní vstup +s

Objekt:
\

101 - VRN
\

Místo Příbram Datum: 07.03.2022 \

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant: \\

Uchazeč“ INVESSALES. spol. s r.o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové MZpracovateR: \:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvó J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
*

Naklady souplsu celkem 229 500,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové nákiady 229 500,00

„„,É„,V,RN,1, , , , ?[Ú?!(,Uff1,"é;,QŠŘQŠĚÍÉKĚĚ,PÍQŠŠS'QYŘPÍĚCĚ, „ , , 1,3ĚPQQ,Q9,
1 K 011503000 Stava“ mekum bez.“oz'išení ' kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
„„ ,;„„„,„„,„„„„, „ .„,„9,35ÉĚF'ĚŠFĚÍĚĚPĚĚPŠ'Ě'ÉCĚ„„„„„,„„„„„„„„ „„,„„„„„„,„„, „„,„„„„„ „„,„_„„„ „„„„„„„„„„„
2 K ;012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1000 15 000,00 15 00000

3 ; K 3012203000 'Geodetxcké práce při provádění stavby kp! 10003 10 000,00 10 000,00

4 K 012303000 *Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

5 K 012403R00 Geometrický plán pro zápis do KN kpl Í 1,000 7 000,00 7 000.00
3 e ' K 3013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení . DIO kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
7 K 013244000 Dokumentace pro prováděný stavby kpl 1,000 40 00000 40 000,00

8 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
\
kpl

[
1,000 4 000,00 4 000,00

„„,9„„,\ZRB,3,„„„„, „ „ZŠÝÍŠŘUÍ,?ÍÉYĚŠÍŽĚ*Š„ „„„,„,„„„„„„„„„„„,„„,. , „ „,„„„,„„ „„,„5Q99929
9 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

10 K 034303000 \Dopravní značení na staveništi
3 kp! 1,000 15 000,00;r 15 000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 35 000,00„„,„„„„,„„„„,„„, „ „ , „„„,„„„,„„„„„„„„„„„,„„„, „ „ , , „„,„„,„,„„„
, 11 , K “043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 10,000? 3 500,00 35 000,00

P„„\,/BN9„„„„,„,QŘÍÉŠPJ,ÚÉUŠÉY„„„,„„„„,„„„„„„„„„,_„„ , . „,„„„„„„„„_„„„,„„,2259999
\
12 K R—007,1 Sondy m2

\
5,000 250000 12 500,00

] 13* K 3R-o12 Vytyčenívšech IS ks 1000 10 000,00 10 000,00,

Strana 18 z 18



EKAPITULACE STAVBY
Kac mb

Í! stavba: Úprava hlavniho vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup š

KSO cc-cz
Misto Příbram Datum' 23 2 2022 i

Zadavatel IČ
\“' Město Příbram Tyršova me DIČ“ \

Uchazeč IČ 62957678 í

INVESSALES spol s r.o., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ“ (3262957678

Projektant, IČ

DIČ:

Zpracovatel IČ

DlČ.

Poznámka

Cena bez DPH 830 311,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH Základní 21,00% 830 311,32 174 365.38

snížená 15„00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 004 676,70

řřójěkíáňi'
' ' ' ' " " "*"WWWW" '"'""WW"WWW"

žbr'ašcššíšíěfww"“"
„, """""WWW" „

,QĚĚUIDÉPŠGE'Ě; „ , „„„„„„,„,„„„ .,RaĚĚ'KĚ, „„„,_„„„,_„, , , ,DĚÍUÍ'F, PEĚÍBLS'„„„„, , „ , „„„ „„,,BÉFÍĚ59„„„„„„„ „ .

óbrjěalšqařtéí
„HW * V V » „ * "*" "WW WV „ i * W * '

ýwuchaze-

„

QĚĚHTÉBQQQĚS „„, „ „„„„,„„, , , „ , ,R32Í3l59„ „, , „„ „ , , , ,[ŽBÍE'VÉ PRÉPÍ?„ „ „ , „ „„„,„,„,„„ „„„„,„R,3š,ÍĚŽ<2„„, „ „ , „

Sirena ; z13



“É (2 'o<>**- —\<a—
. . .

*— + Ši?REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI
3/1; :

Kód 01b
\

\ (

Stavba: Úprava hlavniho vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup \

Místo Příbram Datum: 23 z 2022 \

Zadavate) Město Příbram Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč INVESSALES spol. s r o Podskalská 22/1512, 128 00 Praha Zpracovatel:

Kód Pcprs Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
J

\\

Náklady : rozpočtů 830 311,32 1 004 676,70

01.2 SO 01.2 Komunikace - Vedlejší vstup 519 695,32 628 831,34

03.2 SO 03.2 Sadové úpravy - Vedlejší vstup 217 116,00 262 710,36

101 VRN 93 50000 11313500

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACI

Stavba

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup

,“ Objekt:
01.2 - SO 01.2 Komunikace - Vedlejší vstup

KSO: cc-cz;
Místo: Příbram Datum: 23. 2 2022

Zadavatel, IČ:

Město Příbram, Tyršova 108 DIČ:

Uchazeč: !Č: 62957678
INVESSALES, spol. 5 no., Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ 0262957678

Projektant IČ

DIČ:

Zpracovatel: IČ*

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 695,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 519 695,32 21 „00% 109 136,02

snížená 000 15.00% 000

Cena s DPH v CZK 628 831,34

Projektant
_W„_„

Zpracovatel

Pati? ?,PŠQEÍĚL,„„,„,„,„„,„„,„ ,„,„„, „„8?ĚÍĚK9„„„„„„,„„„„„„„„„„„, ĚŠÍHÍÚ,?,F39d,pÍŠE„„,„„„„„W „,„,„„,„,„„,„„ , ,RÉĚÍŠKĚ,

Oblehnavatel
WW Wř"—

U-

PĚÍFW ĚPPQPŘ; , „ „ „ , „ „ , ,R??ÍĚ'$9„_ „ „ , , Datum ?, P,?ŠÍPJĚEW, „„„„„, „„,„„„„„_„ „ _, _ „FŠčlÉÍĚĚQ
2

Strana 3 z 13



QQ
&

. , oo
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI 0: Ago“ :

, ©
Stavba \ %

\ě
Úprava hiavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup \\ OÚ

Objekt
\01.2 - SO 01.2 Komunikace - Vedlejší vstup

Místo: Příbram Datum: 23. 2. 2022 \

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Prwektant, \

Uchazeč, INVESSALES, spol. s r.o.. Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel: ..;

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 519 695,32

HSV - Práce a dodávky HSV 519 695,32

1 - Zemní práce 231 932,71

2 — Zakládání 4 100,00

5 - Komunikace pozemní 159 528,00

9 - Ostatní konstrukce a práce—bourání 112 386,80

998 - Přesun hmot 11 747,81

Strana 4 213



oUPlS PRACI

_j

,
stavba

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup

„' Objekt:
„* 01.2 - SO 01.2 Komunikace - Vedlejší vstup

Místo: Příbram Datum: 23 2. 2022

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Prolektant:

Uchazeč: INVESSALES spol, s r.o„ Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

Naklady soupisu celkem 519 595,32

D HSV Práce a dodávky HSV 519 695,32

, „P ,1. „ „„„,ZFFDDÍPTÉQQ, „ „ „, „ „ , „2319327l
*

Odkopavky a prokopávky zapažené v hornině třídy
\

1 K 122251502
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 BAD“ ZQODQ 2 43600
\
“MVV"""'*W"WWW'ýJsáh'ác'é piáňěÍžóG/ííářďřáí'""

"
,„„„„„„„„„„„„„,„„„„„„_,š,?()o„„„„„

7777 * '"""Á

„ „V,Y , ,SÉHĚG,'„ , , „„ , , , , „ „,„,„Š,—499„ „ ,„„1 , \ 1* ' Odkopávky a prokopávky nezapažene' v hornině třídy
*

12
,
K 122551104

téžitelnosti Ill, skupiny 6 objem do 500 m3 strojně
m3 42000 73700 30

954001

„„LW„„„„„„„,„, „,„,.„7,6_,Z,.B,á„„„,„„„„„,,
„ , , „ , , „„„„„„„„„ „ , .,

Mnážiččm
„„„, „,1

„„,V,V,„„,„,,„„„„„„„S,9P,č,e,! „„„„„„, „11211299„„„„„,„ „„,„„„„„„„„„„, „*
j Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v \ ň;L,Í„,'Í„1,259,CÍ?7 19,1 „„„,1P,!f,2„k,2%t,iínžšnžtskýehiití,, , , . "134,200047900 , , „ 39,1 18991vv 7020; 42,000

'

„ , vv Součet 42.000, „ „,„„„ „„„„„„„„„,„,„„,„„,„„„ „„j\ Hloubem' rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 14
1
K 132351104

třidytěžitelnosti 1I skupiny4 objem přes 100 m3 strojně
m3 35'000* 621'001 21

73500,
""
"TATA

"WW „*"
"W"W'Amžóšžaííšíóíš'řřř'rn'"

'" ' ' “' "' "" ""WW'WÍVNW ' W "HM '
"*WÍWW

V '"WÍ'W'Í'Í'WA'ÍNN ' ' " "'77'7'4

„„„Y,V„,„ „,„„„„„,_,5,0,U,Č,€,'„„ , „,,„„?5,999„„„ „„„,„ „ „„„,„„„„„,„„
* ,Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy *

i
5 K 133212811

*těznelnosti 1 skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně
* m3 3 1250 2 21000 2 76250

*AWWAW'WW„ ' '
""7p76'óšěžěňš'501335037133005*** WV"'“'""WýÝísbhw'

'MJWÍWAW " ' ""W

„„„„,\,/,V„„,„,„„„„„„,, „,399ĚL„,„ , , ,,„,,„„,„„„„„„„„ „ ., QQ „„„„„„„„„, „„
, Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 rn 1 *

_' 6 \ K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnostl 1 skupiny 1 m3 9,650 298,001 2 875701

W 3444.25 9,650

W„„„„ „,SPHŠÉ',„„,„„, , „ „„„„, „ ,_„,9,všě9„„,„„„ „„„„„„„„„,.,...„„„„
\ ;Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 3

3 ,

\
7 K 162751119 Z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m * m3 279,8503 23,00 6 436,55

L přes 10000 rn , i *

,ÍÉŽÍÍQŽÍÍlÍ ,ÍŠĚŠŽŠÍFĚĚŠŠĚŠEÍPJěňšštžíLúčíížšížíííí,ÍÍÍÍÍÍÍ'Í'ÍÍÍÍŽ,Í„, ÍÍĚQĚĚŠSÍ,", "ÍÍÍÍ Í ÍÍ,Í,Í,ÍŽÍ, 'Í , ÍÍŽfŽí
, Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 1 ; j
1 8 K 162751137 *výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 11 skupiny m3 35,000 345,00: 12 075.003
3, , L 44 a 5 1 1, , * í_
_W„„„„„nmw “"gí"'"""""WWW'WW _ „„„, .

„„„,„JWWW
, „,„„ _.

„„„YY, „ „„,„,„„,„„„„$E\,JĚÉ!.„„„„„„„„„„„„„„„,,„,...„„„„„„„„„„„,„„„,„„, ĚŘPPE, „„„„„„„„„„„„„„„„,„„„„,„
, Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny ]

9 * K 152751139 2 horniny třídy těžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m , m3 * 1 015,000 27,00 27 405,00

3 , přes 10000 m ,
'

„,'ÍfýýÍlí ÍÍ, Í „ „ÍÍÍŠěížáÍFířÍeŽáěčtěně'lščéfícfl.ěhšěčríěriqžšsšíÍ,,':Ž , Ž, ,ÍÍ "ÍZÍQÍŠQÍSÉ ÍÍÍ" Í ','ÍÍÍÍÍÍÍ,ÍÍ,ŽŽŽŽ,ÍÍ,Ž„ , f ff,
"

, ; Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
\

\ T10 K 162751157 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžnelnosti Hl skupiny m3 42000 392,00 16
464,00,

, s a 7 J
"AWWÍÍ 742

** 777777
"12630

"""WW'WW'M *

„VV, „ „ , ,SOHČÉL, , „, , , „ , „„ ,žš-,QQ9„, „„, „ „ „,.,„„.„,„
: Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ; i

\
1

' 11 K 162751159 1 horniny třídy téžiteinosti ||| skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m' m3 1 218000 30,201 36 783,80'
přes 10000 m '

„
“

„, ÍVÝŽŽÍ ", „, ,ÍAŽ'éěÍĚĚéééětšnškééšiššníššnňtíěžšéš, „,„„„
“'
"Í'ÍÍÍÍ,ÍÍÍÍÍŽŽÍŽEŽÍĚŠŠŠÍÍŽ„„„, „„ „, ,

'
ÍÍÍÍ.

3 Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
*

š
, 12 \

K 171201231
skládce (skládkovné) kód odpadu17 05 04

t 162,440
294.00

47 757,36

*771777""""/W""MMXšššíwfě)?('35'íá1033325)
' " "*A"

""íšžfísíšý"
“ " "AMW "W"W!

Strana 5 z 13



"

\

0“
53

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] QQ '

,ŽŽYŽŽ„Í„ ,",ÍÍ",Š6,u",č",e",t„",„„","„,"„"„"„"„",","„"," „„,",",Í „ „„"„„",",",",","" 102319, „ ","„",",„",",","," "„"„",",",Í,Í,"„",",Í,Í'\ (
13 K 181102302 Úprava pláně vzářezech se zhutnénim m2 140,000 29,50 4 130.00“ \
"HW " "

"7072"
" """"" "" "" " ""

100005"
" " "A ' ' '" “

vv Součet 140.000 \\
\

„„,P „2 „ , Zak!á??ní,„„„„„„, „ , , „ „ 4100199, \,
14

'
K 275313711 Základové patky z betonu tř. 0 20/25 m3 1.250 3 280.00 4 100.00? \

vv
" """""

""""“"pětkýbrčbšázéri"s"\/"|'11"1Šel"“"0"_"5*0,"5"*1,0*"5"
"

"""""""""""""""1,250"
" " ' " " ' \

VV Součet 1,250
1

„D „S, „ , „ „,*ŠŘWH'EÍĚĚPŘPŠZĚTRÍW _ , „,„15952092
\
15 K 564861111 Podklad ze Štěrkodně ŠD1|200 mm m2 140,000 231 ,00 32 340,00?
""""""\ž\"/"""""""""""""""""7"0"-ě""""

" "" "' " " """"" ""
""120Í060""""

"""""" " """""""""

„,W , , , , „5,P%*Ě,e*, „„„„„„„,„„„,„„„, , „ „ , „, „,„„„„1ž19vQQQ „, , „
* 16

*
K "564871116 Podklad ze Štěrkodrté ŠD 11. 300 mm m2 28,000 344,00, 9 632,00

""VV"
"

"*šáňěěéblšhě"_"žów"110302""""""""
" " " """""

Éčíóčím"
" " ' ' " "

,VV„„ „ , „„„„„„„,599,Č,eš,„„„, , „ , „,„,„„,,„„„,25»99,9„„„„„„„,„„„ „„,,

17 K 596212212
Kladem zgmkove dlazby pozemnlch komunikaCI \! 80

m2 1401000 42000 58 800,00
_ , _mm skupinyApldq 300 m2 , „„ „,„„,„„,„„„„ „„,„,„„ , 4
W

"
702

""
140000

18 M "592450212 1dlažba zámková 8 mm šedá * m2 138.000 , 410,00 , 56 580,00

19 M 5924511901 dlažba zámková slepecké 8 cm barevná m2 3,200 680,00í 2 176,00

""vv" """""""ěóíaízióíí""""""""""""""""""""""""""""
""""""""""

"3,"200""""
"" " " " " " "

vv Součet 3,200

, , P„„9 „ 9513101,'59U,S,t!5k,9=33?[á99-,b991301„„„„„„,,„„,„,„„,. ,„„,„,„?????,ŘĚQ
'
20 K 915111112

Vodorovné dopr0v111značeni dělim čáry souvrsle š 125
= m \ 45000 9,481 426,60

„„„„„,„„ ,,„,„„„,„„„THIIĚÍTPŠĚÍ'ŠŠE',Ě'JĚW'YB, „ „ , „„,„„,„„„,„,
, Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, :

21, K 915131112 šipky. symboiyretmfššňexni bijauaqvg„,,„„„„„_„í",2„„„_„ÍŽŘĚL„ „,„11232„„„„,„„ÉÉĚŘÉŽ
""""vÍ/"" " """

"""""éš"
" " " " " "'

25,000
„„„,„V,Y„, , , „ , „ „ŠPBŠÉ!.„, ,„„„„„,„„„,„„„„„„„„, „„„,„„„„„„,„„„„„, „„„,3Š999_,„„, „„„„„„„„„,„,„,„„„„„„„„,„ „,

22 K 915211112
Vodorovne dopr0v01znacen1 delxm cary souwsle š 125

m 45.000 42,80 1 926,00
„„„ , ,„„„,„É'IF'I[ŠÍÍŘ'FÍ'ĚĚTHĚUXE'ÉĚL,„„„„,,,„„,„„„„,„„„„„„„„„,„, „ „„„„,„„„,„„,„„,„„„„„„„„„,„„„„„,„

, 23 K “915231112 VDdomvné doprav" značef“ ??“de '“ Choc'ce' , m2 25.000 334,00 9 000,00* šipky. symboly retroreflexnl bnly plast 1
„„,„,„„,„,,„„„„„„„„„„„,„„„,„„„„„,„„„„„„„„,„„,„,„„.„„„,,„,„,„„,„„„„„„„„„,„,„„„„,„„ , , „ „,„,
24 K 915611111 Předznačenivodorovnéholiniového značení m 45.000L 6,221 279,90

25 K 915621111 Předznačenívodorovného plošnéhoznačeni m2 25,000 31,50 787,50

Osazení suničního obrubníku betonového stojatého s 1
26 K 916131213

boční opěrou do ložez betonu prostého
rn 3 “moc

278'003
„ 120'00

"""W"""""""""řío""""
„ , ,

"""""""""""""""""""4"o,ífí"""""
„„„,„„„„„

27 M 59217031 obrubnikbemnavýsilnfčni1000x150x250mm m 40,800 210,003 8568170

""""W""""""""""""""""4"1F1Í6"2""""P"řěíab"eíe'ríé kbéiíciémerířmióžskůí """"""""""""""""""Í1"o"e"100""""""""""""
""""""" """""""""

„„„VV„ „ „„,„,„„„SEHĚÉL,„„„„,„„„,„„,„„„„„„,„„„„,„„„„,„,„„„ „,„,.,.,59339,„„„„„„„„,„„„„„„„„„„,
1

*
Osazení chodníkového obrubniku betonového ,

\ *

i
28

\
K
19162312“ stoxatého s boční opěrou do lože z betonu prostého \

rn 140'000 237'00 33 18000

"""W """"""""""70"'"2""""""""""""""
"""""""""""""""""""

"""130'006"
“""""""" "' """

„„„„V,Y„, „„„SPBĚFÉ, , „ „ , „„, „„HQPPE„„„,„,„„ „,„„,„„„,„„„
1 29 ' M i59217001 obrubník betonový zahradni 1000x50x250rnm m 142.800 111,00; 15 850,80

"""v"v" "
"'""1'11'6'1 už""FřeiaíaěíelíšŘběřiěíěrítěřrí"nÍrÍšžs'tQí""""" """"""""""""1ÍZÍŠW""""""""""""""""""

"""""

„„„,V„V„„„„„„, „„„,„„„,59,\J,Č,E„f„„„„„„„„,„,„„„,„, , „ „ „„142,890„ , ,
30 K 919735112 Řezánístávajícíhoživičnéhc krytu 3 rn 20,000 92,40 184800

31 , K 959R0002 ]zpétná montáž solárních svítidel :; použitím plošiny
*

kpl 5,000 1 000,00 5 000.00
,,,,L„„„,„„,,„„,„„„,„„„,„„„,„„„„,„„,„„„„„„,„„„„,„„„,„„,„„,„, ,1, ,„ ,„,„„„., „ ,
32 K R-007 ,Loka'lní oprava rýhy za obrubou 3 m 140,000 150,00, 21 000,00

,D„,9%$„„,„„,„„,EĚĚĚthmet„, „ ,. , „ . „ , „ , 11747131,
33 K 998223011 “***." mm pro pozemn' komunikace s krytem 1 3 54.380 210.00 11 747,81
„„„„,„„„,„,„„„„„„„,„řj,'šš9Ě",X'J1„ „„„„ „ „ „„„„,1„„„,

Strana 6 z 13



&
\\

\ „©

\\? KRYCI LIST SOUPISU PRACI
] ,

\ Jo ,/'

fgo>i/ Stavba
\
/" Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup

/' Objekt:

/
03.2 - SO 03.2 Sadové úpravy - Vedlejší vstup

/ KSO. cc-cz
/ Místo: Datum 23 2, 2022

Zadavatel: IČ:
Město Příbram, Tyršova 108 DIČ

Uchazeč: lČ' 62957678
INVESSALES, spol. s ro., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ: C262957678

Projektant IČ.

DIČ,

Zpracovatel: IČ:
,

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH
21711G,00

Záktad dané Sazba daně Výše daně
DPH zákšadní 21711600 21.00% 45 594,36

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 262 710,36

Projektant
* „

Zpracovatel
_

Dat9m3,90deiáz„„_ „Wm _ , B,azí3k9„„„„„_„„ PĚŠHWŠ eqégiši„„,__,„_,_„„.„„_ Raatkg

óšiěáhšíartýelwmďw
ři v

U-

;

Dawn? ? 905195 W V „„Bazftko , _ 9an & Podpiaw *„BaZítkg

Strana 7 z 13



\ QQ

. QQ
- „ , , \ oo

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI %; 406 -
(»

Stavba \? \ě
Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka . Vedlejší vstup * 00

Objekt _
03.2 - SO 03.2 Sadové úpravy - Vedlejší vstup \“;

Místo. Datum: 23 2 2022

Zadavater Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:
\

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o.„ Podskalská 22/1512. 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:
\

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 217 116,00

D1 - Plošná úprava terénu 77 025.00

D2 — Výsadby 29 590,40

D3 — ostatní materiál 52 050,60

D4 - rostlinný materiál 2 500,00

D5 — přesun hmot a doprava 55 950,00

Strana B 113



OUPIS PRACI

stavba:

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup

Objekt:
03.2 - SO 03.2 Sadové úpravy — Vedlejší vstup

Místo: Datum: 23 2. 2022
,

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:
;

Uchazeč: INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 217 116,00

„ „[?, „DJ, „ ,qušnáýpravatereímm,„„ , „ „ 17,9259Q,
1 Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina skupiny 1—4

;
1 K 181111111

nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 325000 3000 9 750'00

\ '
'Rozprostření omice tl. vrstvy do 200 mm v rovmé nebo *

;
;
2

;
K 181311103

;ve svahu do125 ručně (plochytrávníku)
m2 1325000 20700 67

275,00;

, „9 , DZ ,Vý53dby, ,. , „, „ „, „ „ ,. „ , „,„,„,22599AQ,
Hloubení jamek bez výměny pudy zeminy tř.1-4 objemu“

:
;'

;
3 K 183101121

přes 0.4 do1m3 v rovině & svahu (1015 A stromy
ks * 5000 1 20000 6 000001

„,„„„„„„„,„„,„„„„„,„„ ,„„„„„„„„„„„„, , , , „„„m„,„„„„„, „„„„„„,m,m,„„ „;
Výsadba dřeviny s belem D přes 0.6 do 0,8 rn do jamky , ; ;

; 4 K 184102116 se zalitím ve svahu do 1:5 - stromy s obvodem kmene ks 5,000: 1 220,00 6 100,00

*; ;; ;16/18 ;,
* '

;
; „ ]Ukotveni kmene dřevin třemi kuly D do 0,1 m délky

' * \“K,““421““““mpf„zuam . , „ks, ““““ “““““ “,“ÍĚ“
6 ; K 184501141 Zhgnšvení obalu z

rákosovg
nebo kokosove rohože v

m2 22000 104001 2 288,00
_, „___ „„,„,„,„„„JŠWPÉEĚĚE Y,“Éřvřh'! Em, 11,5. . , ,,„,„„„„„„„„„,„„„,„„„,„„ , „ , „„„„„ „ „mmá

; ; Zhotovení závlahové mísy u sclitémích dřewh D přes ; *

;
7

;
K 184215412

0,5 do 1m v rovině nebo ve svahi do 1:5 ;
ks

1
5000 81'80 409'003

*„ „, „,„„„„ , , , , , , , , ., , „,„„, „,„„ „„ „„„„„„,„„„,„„„„, , , „ , „„ , , „„ , „ , „, , „,;„ , , „, „l, „„„„,„„„„., „, , , , „„,„„„, „„ , „ , , „„ , „ „
, ; Za1ožení trávníku parterového výsevem plochy do 1000 3 ]3,1 ,“, ČĚÍÍÍÍÍmmmmZ, YJĚYĚ'ÉŠHŠĚQYÉSXĚ'FH99,13, „ , , Tz, , , , , “ZŘÉŘÝŽmm „„,m2,7,',9,9, „ , „ , „ ,8 ŠÉF?

9 K ;185851 121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 :
2000; 362,00

724,00;
10 K 185851129 ';Šplatek

k dovozu vody pro zálivku ZKD1000m — 10
m3 20000 2190 438,00“

„„„„,„,„ „, „„,„„,„„ „,„„„„m,„,„„„mm,„„„„„„„„, ,„„, ,
; 11 K 1Pol48 ;ochrana kmene nátěrem - 2x! 1 ks ks 5,000;r 600,00 3 000,00Jmám„„mámm„„„,„,„ „ „ ,_„„„m„„,m„„,m,„„„,„„„„„„„„ „;„ „„„,„,„, „,„„„,má„„„„„„„„ , ;, , „„ ;
\ íHnojení půdy umělým hnojivem kjednotlivým rostlinám 1 Š ]

*
1 12 ; K 185802114

*v rovině a svahu do 1:5 (hydrogel, (abletové hnojivo) !
[ 0'006 31 40000

18840;

„„,P„„Qš„„„„„,„ .%!,aínílnéíšfjélmm„„„,m„„,„„,„ , , „, „ , „ „„,5,2„Q,5,9,;Š30
13 K 8211320 voda pitná pro smluvní odběratele : m3 1.000 100,00!

100%
; 14; K 10391100 “kúra mulčovacíVL 1 m3

1
0,500 1 250,00 625,00

15; K 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL * m3 1 1,000 1 190,00; 1 190001

16 K 10371500 substrát pro trávníky volně kožený t ; 32,000 1 190,00 38 080,00;
„,;,„ .. ,á„„„m„mm,m„á„,„„ „„;„ „„„„„„á,mmm,;

; 3x kul nad 250 cm se špicíD 8 cm. impregnovaný + 1
:
17

;
K PDMQ

příčky (3 řady)+ úvazky = komplet lstmm
kpl ' 5000;

80000 4

00000;„ „ , A„„„„„„„„,„ „, „,„„,
„„„„„,„;„„„_,

„„, , , „ , ,. , ,
„,;
„
„„I,

„ „
,;„„„„,„„„„„„„„„„,„„„,„

„,., „ , , „ , „ „ ,'; , „,„„ „„,„,„„„. „„, „ „ „ „,„„ , , , , „ „

18 ; K Po|50
travnl oslvo— směs parkova do stmu , vysevek 25 -

kg 9600 136,00 1 305.60“

19
;
K Po|51 chránička kmene - základní a bílý pružný nátěr - strom ks

\
5,000 300.00 1 500,00;

56 WKWPOISZ
' “'

"""Tásíekav'ěňňšíiLSÍšíšžšíráš;
' "

1<s
'
"'"žšóčč

" " "
15666 "3756561

' 21 K Po|53 hydrogel , 1 ks/ strom kg ? 5000 300,00; 1 500.00;

„3,134 , , , „rostlinný matšriál, , , , „ , _ 250999,
* Betula pendula 'Fastigiata' — bříza bílá 'Fastignatá- ; ;;22 K Pow

vysokokmen se zemním balem, venkost 16/18 ;
ks 5000 50000 2

50000;

Strana 9 z 13 ;



<
\

.\\,

+0

PČ Typ Kód POplS MJ Množství JcenaíCZKI Cena celkem[CZK) 667 <

„ \ o
* 9,95, „ preáqn hmot,adorara,ya,„„„, „ „ „ , 5595990 \Ruónipřesun hmotpro sadovnickéakrajina'řske' Í ?] *
23,_,b_<„.979,8?3_1ň11„„_„EP'ŠVYVÚU???,"TÉQĚÍĚ'UÍ„'“3ÍĚ'Ě'„ „ „„Wt „ÍŽWĚ, „717177903 * „ „ ,ÍŘQŠOLPĚ; \24 K Pol55 doprava kpl 1000 1500000 15000„00J \

=\
“a

!

Stran310213



34
,

_ fee

„
bf KRYCI LIST SOUPISU PRACI

%\/
? Stavba

2/ Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejšť vstup

Objekt:

101 - VRN

KSO. CC-CZ:

Místo Příbram Datum: 23 2 2022

Zadavatel. IČ:

Městu Příbram. Tyršova 108 DIČ:

Uchazeč: IČ: 62957678

INVESSALES, spol, s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město DIČ: 0262957678

Projektant: lČ

DIČ:

Zpracovatel“ IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 500,00

Základ daně Sazba dané Výše dané

DPH Základní 93 500,00 21,00% 19 635,00

snížená 000 15.00% 000

*Cena s DPH v CZK 113 135,00 ;

Projektant
" W ,

Zpracovatel
„ W

QaNTDĚÉÉÉPÍSj „„, „ ,„,„832359„„„„„ „ , „„,DÉĚLÉÍ“ ?PQÉÍPĚ,„ ,.„ „ „„„„,„R?,Z„ÍÍĚŘ

Objednavatelř
" " " '?

účň TW“
W" " WWW?

Datumapodwš, „ , , „83239 , , , ,

Dat-Raztko

Strana 11 z 13



\ QQ
* 8

v . , , o _REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI *) $%“
(&$

Stavba
„3

Úprava hlavního vstupu do areálu Nového rybníka - Vedlejší vstup 0

Objekt
101 . VRN

Místo: Příbram Datum: 23. 2 2022

Zadavatel Město Příbram, Tyršova 108 Projektant: ',
Uchazeč INVESSALES spol. s ro.: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové MZpracovatel:

'

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 93 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 93 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 00000

VRN9 - Ostatní nákiady 12 500,00

Strana 12 z 13



„
Stavba

, , _ ,

Úprava hlavního vstupu do areálu Noveho rybnlka
- Vedlejšl vstup

:' Objekt:
101 - VRN

Místo Příbram Datum: 23 2. 2022

Zadavatel Město Příbram, Tyršova 108 Projektant:

Uchazeč; INVESSALES, spol. s r.o., Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové IVZpracovateI:

* PČ Typ Kód Popcs MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 3

Náklady soupisu celkem 93 500,00

:; VRN Vedlejší rozpočtové náklady 93 500,00

0 VW „_Ptěškélmnágšefáelřké a„p„r9„ise„ks9„v„é„prá„c„e„„„ . ., „, „„ , _. „ , 6100000
Stavebni pmzkum bez rozlišení - \

„ „1„„, K„„Í1„ÍÍ9Í(ŽLÍD„„„„.„vě%?9.tti2ěce!ršeašf>95išac„e„ „„„„„„„„„„„„ . ., . ÍĚ' „ „„„„„ „TĚ „„ „„ Í „PŘÝÍŽ „„ „„ „„„ŽIÍÝÝLÝŽ
2 ] K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
„„„„„_.„. „„„„„„„„„„„„ý„„„„„„„„„„„„„.„„ „„„„„„„„„„„„„„ „ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„,.„„ .„„„„„„A„„„„„„„„„„„„„„ „ „„„„„„„„„„„„„„„„„.
3

i
K r012203000 Geodetické práce při provádění stavby : kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

„„ , „ „„„_„ „„„„„„„„„„„„„„„„_ , „ „„„„„„„„„„„„„„„„„„., „, „„„„„„„_„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„,
4 3 K 012303000 Geodetické práCe po výstavbě

\
kpl 1,000 15 000,00 15 000,00“

*
5 3 K 012403R00 Geometrický plán pro zápis do KN kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
„„„„„A „„„„. ,„„.„„„„„„„„„„„„ý__„„„„, „„„„„„„„_„„„„„„„„„„_„„,„ ,„„„„„„„„„„„„„„„„„_„„„1„„ „ „„.„„.„„.„„„„„„„„„„„„„„„_ř„„„„„„„„„ „_ . „„ „„„„„„
6 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO kpl . 1,000 3 000,00 3 000.00
„_„_„_.„„„.„„„„„„„_„„„„„„i_„„„ „„_„_,„ „„ „„„„___„„„„„„ „„ „„„„„„„„ „„ „„.... „ „„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„„„„„„„„„„„ „„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„Á
* 7 K 1013244000 Dokumentace pm provádění stavby 1 kp! 1,000 5 000001 5 000,00
L„„„ „..„„„„„,„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„\ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„ „„„„„„„ „„„„„„„„„„„ . .„ „„„„ř„„„„„„„„„„„„„„„„,„„„„„ „,. „„ „ „„„\L„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„. ,

; 8 K 013254000 íDokumentace skutečného provedení stavby
V

kp! 1,000; 5 000,00 5 000,00

, „ „„„„P„„XB„N„3„„ „ „„„„„Z„aíí?e„[*„í„5„*š„\?€9„iš„tjě„„„„ „„„_„„„„„„„„„ „ „ . . „„ „ „ „„„„„ý„„„„„ „ „. „. „„ „„ „„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ , 5„„QQ9„99_,
9 K 030001000 \Zařízení staveniště kp! ; 1,000 3 000,00 3 000,00

, 10 1 K 034303000 Dopravní značení na staveništi 1 kpl 1.000 2 000.00 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00
„__ „„„„„„„„ř_„„„„„„„ „„„„„„„„_„„_„_„„„„„_„ „„„„„„„„„„__„„„„„„„„„„„ ,. „„„,„„„„řý„„„„_„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„

3 11 3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření \ kpl 10.000 1 500,00 15 000,00

„„„„„LJLFŠNQ „ „ „„„„QŠÉLOÉFWX„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „„ „„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„ „„„„„„„„1„2„50„Q?Q„

\
12 K R-007.1 „Sondy \

m2 5,000 1500001 750000
„4„„„„ . „„ „„„„„„„„„„„„„„„„„__„„_.„.„„ „ „ „„„„„„„„„„„„„„ „ „ „ „ „ „„„„„„„ „ý„„„ . „ „„„„_„ „„„„„„„_„„„„„,„„„ , „ ,.,„ „ „ „ „„ „„„„„ _„„„„„„„„. ..„,„„.
13 K 1;R-012 ;Vytyčení všech IS ks 1000; 5 000.00 5 000,00

Strana 13 z 13




